



«БЕКІТЕМІН»

С.Ж.Асфендияров атындағы

ҚазҰМУ ректоры

м.ғ.д. профессор А.Ақанов



*[Handwritten signature]*  
» 01 2014 ж.

Барлық құрылымдық бөлімдер мен  
кафедра қызметкерлеріне арналған

**2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ  
АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-  
ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ**

**МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ  
ПО РЕАЛИЗАЦИИ СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д.АСФЕНДИЯРОВА  
ЗА 4-КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА**



## МАЗМҰНЫ

Ғылыми кеңестің 2013 жылы 26 қарашада өткен № 3 мәжіліс және 24 желтоқсанда өткен №6 мәжіліс шешімдері		6-16 беттер
1.	2013-2014 оқу жылының 4-тоқсанында орындалған С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ даму стратегиясын іске асыру бойынша негізгі іс-шаралар жоспарының мониторингі	17-63 беттер
2.	Мониторинг выполнения плана основных мероприятий по реализации стратегии развития КазНМУ им. С.Д.Асфендиярова За 4-квартал 2013-2014 учебного года	64-105 беттер



**ҚОЛДАНЫЛҒАН ҚЫСҚАРТПАЛАР ТІЗІМІ**  
**ПЕРЕЧЕНЬ ИСПОЛЬЗОВАННЫХ СОКРАЩЕНИЙ**

IAMS	International Association of Medical Students (международная ассоциация медицинской молодежи) Медициналық жастардың халықаралық ассоциациясы
UNICLINIC	Сети университетских клиник КазНМУ ҚазҰМУ университеттік клиника жүйесі
ААЖ	Автоматтандырылғын ақпараттық жүйе
АЖД	Академиялық жұмыс бойынша департамент
АИС	Автоматизированная информационная система
АРДБ	Адамдар ресурстарын дамыту басқармасы
АТД	Ақпараттық технологиялар департаменті
АУП	Административно-управленческий персонал
ӘБҚ	Әкімшілік-басқарушылық қызметкер
ӘКЖД	Әкімшілік-кадрлық жұмыс бойынша департаменті
Б.Момышұлы ат.ӘПТО	Б.Момышұлы атындағы әскери-патриоттық тәрбиелеу орталығы
БАҚ	Бұқаралық ақпарат құралдары
ББК	Білім беру бағдарламасының комитеті
БСЗБжМБРҒТНО	Білім сапасын зерттеу, бақылау және медициналық білім реформасын ғылыми тұрғыда негіздеу орталығы
БҮО	Болон үдерісінің орталығы
ВМ	Вакцинология мектебі
ВМШ	Высшая Медицинская Школа
ВУЗ	Высшее учебное заведение
ҒБЗ	Ғылыми-білім беру зертханасы
ҒЗЖ	Ғылыми-зерттеу жұмысы
ҒКДЗ	Ғылыми клиникалық-диагностикалық зертхана
ҒТБ	Ғылыми-техникалық бағдарлама
ДАКР	Департамент административно-кадровой работы
ДАР	Департамент по академической работе
ДИТ	Департамент информационных технологий
ДкББИ	Дипломнан кейін білім беру институты
ДКР	Департамент по клинической работе
ДМО	Дәлелді медицина орталығы
ДРСҚКС	Департамент по развитию социально-культурных компетенций студентов
ДЭР	Департамент эксплуатационной работы
ДЭФ	Департамент экономики и финансов
ЕПМ	Емдеу-профилактикалық мекемелер
ЖДО	Жастар Денсаулық Орталығы
ЖҚжМҚ	Жұмыспен қамту және мансап қызметі
ЖММ	Жоғарғы Медициналық Мекетеп



ЖОО	Жоғары оқу орны
ИПО	Институт последипломного образования
ИРУ	Институт развития Университета
ІжҚМҒЗИ	Іргелі және қолданбалы медицина ғылыми-зерттеу институты
КазНМУ	Казахский Национальный Медицинский Университет
ҚазҰМУ	Қазақ Ұлттық Медицина Университеті
КДО	Коммуникативтік дағдылар орталығы
ҚДСМ	Қоғамдық денсаулық сақтау мектебі
ҚДСОД	Қоғамдық денсаулық сақтау оқу департаменті
КЖД	Клиникалық жұмыс бойынша департамент
ҚҚЖБ	Құжатайналым және кадрлық жұмыстар бойынша басқарма
ҚМК	Қызметтің маңызды көрсеткіштері
КОП	Комитет образовательных программ
КПД (КРІ)	Ключевые показатели деятельности ( <i>keyperformanceindicators</i> )
КРБ	Кадрлар рекрутингі бөлімі
ҚЭД	Қаржы және экономика департаменті
ЛОРЗН	Лаборатория по оценке рисков здоровью населения
ЛПУ	Лечебно–профилактические учреждения
МЦЗ	Молодежный центр здоровья
НИИФПМ	Научно-Исследовательский Институт фундаментальной и прикладной медицины
НИР	Научно – исследовательская работа
НИРС	Научно-исследовательская работа студента
НКДЛ	Научная клинико-диагностическая лаборатория
НОЛ	Научно-образовательная лаборатория
НТП	Научно-техническая программа
ОД	Оқу департаменттері
ОӘЖБ	Оқу-әдістемелік жұмыс бөлімі
ОМС	Отдел международного сотрудничества
ОПиКУП	Отдел планирования и контроля учебного процесса
ОРК	Отдел рекрутинга кадров
ОСМК	Отдел системы менеджмента качества
ОСП	Отдел стратегического планирования
ОУЖжББ	Оқу үдерісін жоспарлау және бақылау бөлімі
ОУМР	Отдел учебно-методической работы
ПЖД	Пайдалану жұмыстары бойынша департамент
ПҚ	Пресс-қызмет
ПОӘК	Пәндердің оқу-әдістемелік кешені
ПОҚ	Профессорлық-оқытушылық құрам
ППС	Профессорско-преподавательский состав
ПС	Пресс-служба
ПШМ	Х.С.Насыбуллина атындағы педагогикалық шеберлік мектебі



---

СҒЗЖ	Студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстары
СӘМҚДД	Студенттердің әлеуметтік –мәдени күзіретін дамыту департаменті
СЖБ	Стратегиялық жоспарлау бөлімі
СМЖБ	Сапа менеджмент жүйесі бөлімі
СМИ	Средства массовой информации
СОД	Стоматология оқу департаменті
СТК	Служба трудоустройства и карьеры
ТДО	Тәжірибелік дағдылар орталығы
ТДО	Тілдік даярлық орталығы
ТКБ	Тіркеуші кеңсе басқармасы
УД	Учебные департаменты
УДИ	Университеттің дамыту Институты
УДОЗ	Учебный департамент общественного здравоохранения
УДС	Учебный департамент стоматологии
УДФ	Учебный департамент фармации
УКРД	Управление по кадровой работе и документооборот
УМКД	Учебно-методический комплекс дисциплины
УОР	Управление офис-регистратора
УРЧР	Управление по развитию человеческих ресурсов
ҰПО	Ұжымдық пайдалану орталығы
ФОД	Фармация оқу департаменті
ХДҚҚБЗ	Халық денсаулығына қауіп-қатерді бағалау зертханасы
ХЫБ	Халықаралық ынтымақтастық бөлімі
ЦБП	Центр Болонского процесса
ЦВПШ им. Б.Момышулы	Центр военно-патриотического воспитания м. Б. Момышулы
ЦДМ	Центр доказательной медицины
ЦКН	Центр коммуникативных навыков
ЦКП	Центр коллективного пользования
ЦМАКОи	Центр анализа, мониторинга качества образования и научного
НСРМО	сопровождения реформ медицинского образования
ЦПН	Центр практических навыков
ЦЯП	Центр языковой подготовки
ШВ	Школа вакцинологии
ШОЗ	Школа общественного здравоохранения
ШПМ	Школа педагогического мастерства им. Х.С.Нысыбуллина



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

Ғылыми кеңестің 2013 жылы 26 қарашада өткен № 3 мәжіліс шешімдері:

№	Күн тәртібіндегі сұрақтар	Баяндамашы	Шешімдері
1.	ҚазҰМУ-нің 2014 жылға арналған бюджетін талқылау және қабылдау.	Экономикалық сұрақтар бойынша проректор Айнабекова П.Д.	Университетке жаңадан қабылданғандар және университет балансына берілген «Ақсай» РБКА РМК-ң қаржыландырылуы есепке алынған 12 641 172,8 мың теңге сомасындағы нақтыланған қаржы-шаруашылық жоспары бекітілсін. Жауаптылар: экономикалық сұрақтар бойынша проректор Айнабекова П.Д., ЭҚД директоры Кадирбекова Ф.А. Орындалу мерзімі: 2014 жыл.
2.	Университет ішілік грант бойынша жүзеге асырылатын ҒТЖ қорытынды есептерін бекіту туралы	Ғылыми жұмыстар және инновациялық жобалар бойынша проректор Рамазанова Б.А.	1. Университет ішілік грант бойынша жүзеге асырылып жатқан келесі ғылыми-техникалық жобалардың қорытынды есептері бекітілсін: - «Ұйқы безінің қабынуы кезіндегі бұзылыстарды емдеуге аздап араласу әдістерін жетілдіру мен енгізу». Жетекшісі: Баймаханов Б.Б., Кыжыров Ж.Н. - «Ғылыми технологияларды аймақтарға таратудың бизнес-моделін жасау және енгізу». Жетекшісі: Куланчиева Ж.А. - «Университет клиникаларының жағдайында орта буын қызметкерлерін дайындау процесін жетілдірудегі ғылыми-негізделген амалдар». Жетекшісі: Тұрдалиева Б.С. - «Бронх демікпесі бар балалардың өмір сүру сапасын бағалау». Жетекшісі: Чой С.В. 2. Орындалған жұмыстар актісі және қаржылық есеп экономика және қаржы департаментіне өткізілсін. Жауаптылар: ғылыми жұмыстар және инновациялық жобалар бойынша проректор Рамазанова Б.А., Б.Атчабаров атындағы ІҚМҒЗИ директоры Ералиева Л.Т., ҒТЖ жетекшілері. Орындалу мерзімі: желтоқсан 2013ж.
3.	«Установление санитарно-защитной зоны Карачаганак-	Жоба жетекшісі Ү.И.Кенесариев	«Установление санитарно-защитной зоны Карачаганакского нефтегазоконденсатного месторождения (УСЗЗ КНГКМ)». Источник



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

	ского нефтегазоконденсатного месторождения (УСЗЗ КНГКМ)» атты жобаның қорытынды есебін бекіту туралы		финансирования «Казахстанское Агентство Прикладной Экологии» атты жобаның қорытынды есебі бекітілсін. Жауаптылар: ғылыми жұмыстар мен инновациялық жобалар бойынша проректор Рамазанова Б.А., Б.Атшабаров ат.ІҚМҒЗИ директоры Ералиева Л.Т., жоба жетекшісі. Орындалу мерзімі: қараша 2013ж.
4.	Студенттік үкіметтің 2012-2013 оқу жылында жасаған жұмыстары бойынша есеп.	Студенттік үкімет төрағасы Курбатов А.	1. Университеттің Студенттік Үкіметінің 2012-13 оқу жылында атқарған жұмыстарының есебі бекітілсін. 2. Студенттік үкімет университеттің студенттік қоғамдық ұйымдарының корпоративті қызметін үйлестіріп, белсендірсін. 3. Студенттік ұйымдардың белсенді және жемісті жұмыстарын ынталандыру мен марапаттау бойынша ұсыныстар жасасын. 4. Университеттегі мемлекеттік жастар саясатын іске асыру бойынша шығындар сметасын ұсынсын. 5. Студенттік ұйымдарға орын бөлу мен оларды материалдық тұрғыда қамтамасыз ету (компьютерлер, принтерлер) мәселелерінің шешілуіне қолдау көрсетілсін; 6. Университет асханаларындағы бағаларды қайта қарауға (арзандатуға) ықпал етілсін. 7. Университеттің студенттік үкіметі тобына арналған оқыту тренингтері өткізілсін. . 8. Спорт үйірмелерін дамытуға қолдау көрсетіліп, өткізу орындарын бөлу мүмкіндігі қаралсын. Жауаптылар: ОТЖ бойынша проректор Тулебаев Қ.А., экономикалық сұрақтар бойынша проректор Айнабекова П.Д., СЭМҚДД директоры Шыңғысбаев Л.С., УСҮ төрағасы Курбатов А. Орындалу мерзімі: 2013-2014 о.ж.
5.	ҚазҰМУ ақпаратты Концепцияларын дамыту «бұлтты технологияны» өңдеу	АТД директоры Е.М.Шадиқов	1. ҚазҰМУ ақпаратты Концепцияларын дамыту «Бұлтты технологияны» өңдеу және электронды оқытудың болашағын жүзеге асыру бекітілсін.





УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

	және электронды оқытудың келешегі		2. Ақпараттандыруды дамыту барысына 2014 жылғы бюджеттен ақша бөлу қарастырылсын. Жауаптылар: экономикалық сұрақтар жөніндегі проректор П.Д. Айнабекова., мемлекеттік сатып алуды басқару және материалды жабдықтау бөлімі, Оқу тәрбие ісі жөніндегі проректор Қ.А Тулебаев., АТД директоры Е.М Шадиков. Орындалу уақыты: сәуір 2014 жыл.
6.	2013 – 2014 оқу жылы бойынша С.Ж.Асфендияров ат.ҚазҰМУ ПОҚ мен кафедраларының қызметі тиімділігінің негізгі көрсеткіштерін бағалау (КРІ) нәтижелерін талдау туралы	ОТЖ бойынша проректор Төлебаев К.А.	2013 – 2014 оқу жылы бойынша С.Ж.Асфендияров ат.ҚазҰМУ ПОҚ мен кафедраларының қызметі тиімділігінің негізгі көрсеткіштерін бағалау (КРІ) нәтижелері апелляциялық комиссия отырысының нәтижесімен толықтырылып бекітілсін. Жауапты: ОТЖ бойынша проректор Тулебаев К.А., апелляциялық комиссия төрағасы Рамазанова Б.А., экономикалық сұрақтар бойынша проректор Айнабекова П.Д. Орындалу мерзімі: 1 желтоқсан 2013ж.
7.	С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университетінің «Университет Үміті» номинациясы туралы Ереже	ОТЖ бойынша проректор Төлебаев К.А.	1. «С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ-да білім алатын студенттер арасында «Университет үміті» номинациясы бойынша өтетін конкурс Ережесі» бекітілсін. 2. Конкурс жеңімпаздары болып «Жалпы медицина» факультеті 5 курс студенттері Кулмағанбетов Мұхит (194 балл) және Балмуханова Алтынай (159 балл) танылсын. Жауаптылар: ОТЖ бойынша проректор Тулебаев Қ.А., факультет декандары, СӘМҚДД директоры Шыңғысбаев Л.С., КЖҚБ бастығы Амирдинова Е.В. Орындалу мерзімі: қараша 2013ж.
8.	С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университетінің «Университет мақтанышы» номинациясы туралы Ереже	Бітірушілер ассоциациясының төрағасы Куракбаев К.К.	С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университетінің «Университет мақтанышы» номинациясы туралы Ереже бекітілсін. Жауапты: бітірушілер ассоциациясының төрағасы Құрақбаев Қ.Қ., КЖҚАБ бастығы Амирдинова Е.В. Орындалу мерзімі: қараша 2013ж.
9.	Біріккен университеттік клиникалар жүйесіндегі	«Ақсай» университеттік	1. JCI стандарттарына сәйкес жасалған стационарлы науқастың медициналық картасы бекітілсін.





УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

	инновация: JCI стандарттарына сәйкес стационарлы науқастың медициналық картасын ендіру.	клиникасының ұйымдастыру-әдістемелік жұмыстар бөлімінің меңгерушісі Бестонова Л.Т.	2. С.Ж.Асфендияров ат.ҚазҰМУ-нің барлық университеттік клиникаларында осы медициналық картаны ендіру мүмкіндігі қарастырылсын. Жауаптылар: клиникалық жұмыстар департаментінің директоры Дуйсекеев А.Д., «Ақсай» Университеттік клиникасының бас дәрігері Брежнева И.В., ҚазҰМУ-нің ББКО директоры Губайдуллина Ж.А., «Ақсай» университеттік клиникасының ұйымдастыру-әдістемелік жұмыстар бөлімінің меңгерушісі Л.Т.Бестонова. Орындалу мерзімі: желтоқсан 2013ж.
10.	С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ-дың 2014 ж. арналған «Оқытушы-профессорлар мен студенттердің академиялық ұтқырлығы» бағдарламасын қолдау стипендиялары	АЖД директоры Абилова М.А.	2014 жылға арналған “ОПҚ және Студенттердің академиялық ұтқырлығы” бағдарламасы өзгертулері және толықтырулары ескеріліп бекітілсін. Жауапты: ОТЖ бойынша проректор Тулебаев К.А., экономикалық сұрақтар бойынша проректор Айнабекова П.Д., АЖД директоры Абилова М.А. Орындалу мерзімі: 2014 жыл.
11.	«2013-2014 оқу жылындағы тьюторлар жұмысының көрсеткіштері» туралы	ОТЖ бойынша проректор Қ.А.Тулебаев	2013-2014 оқу жылындағы тьюторлар жұмысының көрсеткіштерінің нәтижелері апелляциялық комиссия отырысының нәтижесімен толықтырылып бекітілсін. Жауапты: ОТЖ бойынша проректор Тулебаев К.А., тьюторлар жұмысы бойынша апелляциялық комиссия төрағасы Нурманбетова Ф.Н., экономикалық сұрақтар бойынша проректор Айнабекова П.Д. Орындалу мерзімі: 1 желтоқсан 2013ж.
12.	«Қадрлық мәселелер туралы»	ғылыми жұмыстар және инновациялық жобалар бойынша проректор Рамазанова Б.А.	Клиникалық фармакология институтының клинико-фармакологиялық лабораторияның аға ғылыми қызметкер лауазымына Майсупов Джембул Турысжанович тағайындалсын. Жауаптылар: ғылыми жұмыстар және инновациялық жобалар бойынша проректор Рамазанова Б.А., экономикалық сұрақтар бойынша проректор Айнабекова П.Д., кадрлық жұмыстар және құжат айналымы басқармасының бастығы Амирдинова Е.В., клиникалық фармакология



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

		институтының директоры Кулмағанбетов И.Р. Орындалу мерзімі: қараша 2013ж.
--	--	---

Ғылыми кеңестің 2013 жылы 24 желтоқсанда өткен № 6 мәжіліс шешімдері:

№	Күн тәртібіндегі сұрақтар	Баяндамашы	Шешімдері
1.	С.Ж.Асфендияров ат.ҚазҰМУ ШЖҚ РМК 6D110200 – «Қоғамдық денсаулық сақтау», 6D110100 - «Медицина» мамандығы бойынша Диссертациялық Кеңестің есебі.	Денсаулық сақтау саясаты және басқару кафедрасының меңгерушісі, м.ғ.д., профессор Б.С.Тұрдалиева	С.Ж.Асфендияров ат.ҚазҰМУ ШЖҚ РМК 6D110200 – «Қоғамдық денсаулық сақтау», 6D110100 - «Медицина» мамандығы бойынша Диссертациялық Кеңестің есебі қанағаттанарлық деп танылсын.
2.	Университет Күндері 2013 өткізу қорытындысы және «Әлемде денсаулық сақтау мен медициналық білім беруді дамытудың заманауи үрдістері. Халықаралық ынтымақтастық үшін мүмкіндіктер» халықаралық ғылыми – тәжірибелік конференцияның қарарын жүзеге асыру бойынша іс – шаралар жоспарын бекіту	Университетті дамыту институтының директор орынбасары Сарсенбаева С.С.	1. Университет Күндері 2013 ж. конференцияны өткізу қорытындысы туралы ақпарат назарға алынсын және ол туралы бағынышты құрылымдық бөлімшелер хабардар етілсін. <i>Жауапты орындаушылар:</i> департамент директорлары, оқу департамент директорлары, декандар, құрылымдық бөлімшелер басшылары <i>Орындау мерзімі:</i> 2014 жылдың 1 қаңтарына дейін. <i>Орындалуын бақылау:</i> УДИ директоры, профессор Мырзабеков О.М. 2. «Әлемде денсаулық сақтау және медициналық білім беруді дамытудың заманауи үрдістері. Халықаралық ынтымақтастық үшін мүмкіндіктер» халықаралық ғылыми – тәжірибелік конференциясының қарарын жүзеге асыру іс – шарасының жоспары бекітілсін және уақытылы орындалуы қамтамасыз етілсін. <i>Жауапты орындаушылар:</i> ҚазҰМУ проректорлары – Төлебаев Қ.А., Рамазанова Б.А., Нурманбетова Ф.Н., Губайдуллина Ж.А. Клиникалық жұмыстар бойынша департамент директоры Дүйсекеев А.Д.



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			<i>Жоспарды орындау мерзімі: 2014 жылдың 1 қарашасына дейін</i> <i>Орындалуын бақылау: УДИ директоры, профессор Мырзабеков О.М.</i>
3.	Профессорлар-оқытушылар құрамынан академиялық атаққа ұсыну туралы	Біліктілік комиссиясының төрайымы Айдарғалиева Н.Е.	Қалыпты анатомия кафедрасының аға оқытушысы Қосманбетов Төлеген Сералыұлына «С.Ж.Асфендияров ат.ҚазҰМУ-нің доценті» академиялық атағы берілсін. Жауапты: әкімшілік-кадрлық жұмыстар департаментінің директоры В.Н.Девятко, кадрлық жұмыстар және құжат айналымы басқармасының бастығы Е.В.Амирдинова, ізденуші. Орындалу мерзімі: қаңтар 2013ж.
4.	2013-2014 о.ж. бітірушілерге қорытынды аттестация жүргізу үшін МАК төрағаларының кандидатураларын бекіту туралы	АЖД директоры Абирова М.А.	2013-2014 о.ж. бітірушілерге қорытынды аттестация жүргізу үшін МАК төрағалары және мүшелерінің кандидатуралары бекітілсін (Тізімі қоса берілген*). Жауаптылар: ОТЖ бойынша проректор Тулебаев К.А., АЖД директоры Абирова М.А., ОД директорлары. Орындалу мерзімі: қаңтар 2014ж.
5.	Визитинг- профессорларды шақыру мен академиялық мобильділік бағдарламасының тиімділігі туралы	АЖД директоры Абирова М.А.	1. Мәлімет ескерілсін. 2. Шет ел ғалымдарын шақыру және білім алушылардың академиялық ұтқырлығы бағдарламасын жүзеге асыру жалғастырылсын. Жауаптылар: ОТЖ бойынша проректор Төлебаев Қ.А., АЖД директоры Абирова М.А., ОД директорлары, факультет декандары. Орындалу мерзімі: 2014 жыл
6.	Университет ішілік грант бойынша жүзеге асырылатын ҒТЖ қорытынды есептерін бекіту туралы	Б.Атчабаров ат. ІҚМ ҒЗИ директоры Л.Т.Ералиева	1. Университет ішілік грант бойынша жүзеге асырылатын келесі ҒТЖ қорытынды есептері бекітілсін: - «Терең тісжегінің әртүрлі кликалық ағымында емдеу схемасын дайындау және енгізу». Жоба жетекшісі: м.ғ.д., профессор Баяхметова А.А. - «Биомаркерное прогнозирование течения гломерулонефритов у детей». Жоба жетекшісі: профессор Канатбаева А.Б. - «Дарындар университет қызметінде». Жоба жетекшісі: ҚДСМ



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			<p>директоры Құрақбаев Қ.Қ.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Туа болған жақ - бет аумағындағы туқым қуалашылық ақаулары бар балаларды сауықтандыру жүйесінде инновациялық технологияны қолдану. Жоба жетекшісі: Супиев Т.Қ.</li> <li>- «Научное обоснование и медико-организационное исследование и пути снижения последствий болезней системы кровообращения на уровне первичной медико-санитарной помощи». Жоба жетекшісі: профессор Дәрменов О.К.</li> <li>- «Қазақстан 2050 стратегиясы – өңдеу, енгізу және креативтік технологияларды дамыту арқылы жүзеге асыру». Жоба жетекшісі: профессор Сарсенбаева С.С.</li> </ul> <p>2. Орындалған жұмыстар актісі мен қаржылық есеп экономика және қаржы департаментіне тапсырылсын. Жауаптылар: ғылыми жұмыстар және инновациялық жобалар бойынша проректор Рамазанова Б.А., экономикалық сұрақтар бойынша проректор Айнабекова П.Д., Б.Атшабаров ат.ІҚМҒЗИ директоры Ералиева Л.Т., ҒТЖ жетекшілері. Орындалу мерзімі: қаңтар 2013ж.</p>
7.	2014 жылы денсаулық сақтау саласында ғылыми зерттеулерді жүргізуге университет ішілік гранттар конкурсының нәтижелері бойынша ҒТЖ тізімін бекіту туралы	Б.Атчабаров ат. ІҚМ директоры Л.Т.Ералиева	ҚазҰМУ 2014ж. арналған денсаулық сақтау және медициналық білім саласында ғылыми және зерттеу жұмыстарын жүргізуге университет ішілік гранттар конкурсының қорытындысы бойынша 20 ғылыми жоба (жобалар тізімі мен қаржыландыру көлемі қоса тіркелген**) бекітілсін және университет қаржысы есебінен тыс қаржыландырылсын Жауаптылар: ғылыми жұмыстар мен инновациялық жобалар бойынша проректор Рамазанова Б.А., экономикалық сұрақтар бойынша проректор Айнабекова П.Д., кадрлық жұмыстар және құжат айналымы басқармасының бастығы Амирдинова Е.В. Орындалу мерзімі: қаңтар 2014 ж.
8.	С.Ж.Асфендияров ат.ҚазҰМУ Инновациялық мектептерін	Б.Атчабаров ат. ІҚМ	Инновациялық мектептер бекітіліп қаржыландырылсын: «Балалар неврологиясы мектебі», жетекшісі – Идрисова Ж.Р., м.ғ.д.,



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

	бекіту туралы .	директоры Л.Т.Ералиева	<p>ҚазҰМУ жүйке аурулары кафедрасының профессоры; шетелдік серіктестер – Хайдельберг Университеті (Германия), бастапқы қаржыландырылуы 5 млн.теңге;</p> <p>«Клиникалық фармакология мектебі», жетекшісі –Кулмагамбетов И.Р., м.ғ.д., профессор ҚазҰМУ клиникалық фармакология ҒЗИ директоры ; шетелдік серіктестер – Клиникалық зерттеулерді оқыту Канадалық колледжі (Монреаль, Канада), Кельн Университетінің Медицина факультеті, клиникалық фармакология департаменті (Кельн, Германия), Клиникалық фармакология институты (Мюнхенгладбах, ГФР), бастапқы қаржыландырылуы 3 млн.теңге;</p> <p>«Геронтология және гериатрия мектебі», жетекшісі – Ешманова А.К., м.ғ.к., «Геронтология және гериатрия» модулінің жетекшісі; шетелдік серіктестер – Д.Чеботарев ат.Геронтология және гериатрия Институты (Украина), University of Ulster (Ireland), бастапқы қаржыландырылуы 2 млн.теңге;</p> <p>«Диабет мектебі», жетекшісі – Аканов Ж.А., м.ғ.к., Диабет орталығының жетекшісі; шетелдік серіктестер – Нагасаки Университеті, бастапқы қаржыландырылуы 5 млн.теңге;</p> <p>«Тұрғындар денсаулығына қауіп-қатерді экологиялық және медициналық-профилактикалық басқару технологиясы мектебі», жетекшісі – Кенесариев Ү.И., м.ғ.д., профессор, жалпы гигиена және экология кафедрасының меңгерушісі; шетелдік серіктестер – РФ және АҚШ ЖОО-дары, Шеврон Тексако компаниясы, Тенгиз Шевройл, НКОК және басқалар, бастапқы қаржыландырылуы 3 млн.теңге;</p> <p>«Медицина саласындағы молекулярлы – генетикалық зерттеулер мектебі», жетекшісі – м.ғ.д., профессор, микробиология, вирусология және иммунология кафедрасының меңгерушісі Рамазанова Б.А.; шетелдік серіктестер – BUCK институт (АҚШ), Тель-Авив Университеті (Израиль), бастапқы қаржыландырылуы 5 млн.теңге;</p> <p>Жауаптылар: ғылыми жұмыстар және инновациялық жобалар бойынша</p>
--	--------------------	---------------------------	--



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			проректор Рамазанова Б.А., экономикалық сұрақтар бойынша проректор Айнабекова П.Д., ӘКЖД директоры Девятко В.Н., кадрлық жұмыстар және құжат айналымы басқармасының бастығы Амирдинова Е.В., инновациялық мектептер жетекшілері. Орындалу мерзімі: қаңтар 2014 ж.
9.	Әдістемелік нұсқауды бекіту туралы	Б.Атчабаров ат. ІҚМ ҒЗИ директоры Л.Т.Ералиева	«Моногенные формы сахарного диабета» әдістемелік нұсқаулығы бекітілсін. Авторлары: Нурбекова А.А., Жапарханова З.С., Алипова А.Т. Рецензенттер: - «Қазақстан эндокринолог дәрігерлері Ассоциациясы» РҚҰ төрағасы, АДБЖИ эндокринология кафедрасының меңгерушісі, м.ғ.д., профессор Базарбекова Р.Б. - С.Ж.Асфендияров ат.ҚазҰМУ эндокринология кафедрасының меңгерушісі, м.ғ.д., профессор Абылайұлы Ж. Жауаптылар: ғылыми жұмыстар және инновациялық жобалар бойынша проректор Рамазанова Б.А., нұсқаулық авторлары. Орындалу мерзімі: желтоқсан 2013 ж.
10.	Беделді Халықаралық басылымдарда жарияланған жоғары импакт-факторы бар мақалалар үшін материалды сыйақы тағайындау туралы	Б.Атчабаров ат. ІҚМ ҒЗИ директоры Л.Т.Ералиева	«Геронтология и гериатрия» модулінің ассистенті Абикулова А.К. BMC Public Health (BMC Public Health. 2013; 13: 654. Published online 2013 July 15) журналында жарияланған «Inequalities in self-rated health among 45+ year-old in Almaty, Kazakhstan: a cross-sectional study» атты мақаласы. <b>Импакт-факторы 2,08</b> , 2-ші категорияға кіретін халықаралық журналда жариялағандығы үшін <b>100 (жүз) АЕК - айлық есептік көрсеткіш</b> көлемінде материалды сыйақы тағайындалсын. Жауапты: ғылыми жұмыстар мен инновациялық жобалар бойынша проректор Рамазанова Б.А., экономикалық сұрақтар бойынша проректор Айнабекова П.Д., кадрлық жұмыс және құжат айналымы басқармасының бастығы Амирдинова Е.В. Орындалу мерзімі: қаңтар 2014 ж.
11.	«Вакцинология мектебінің»	Вакцинология	«Вакцинология мектебінің» 2011-2013 жж. аралығында атқарған



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

	2011-2013 жж. атқарған жұмыстарының есебі.	мектебінің директоры Амиреев С.А.	жұмыстарының есебі қанағаттанарлық деп танылсын.
12.	Ғылыми зерттеу жұмысының қаржыландыру көлемі мен уақытша ғылыми ұжымын бекіту туралы	Жоба жетекшісі Кенесариев Ү.И.	<p>«Өнімдердің (тауарлардың) қауіпсіздік көрсеткіштерін анықтау үшін тұрғындар денсаулығына химиялық, физикалық және биологиялық факторлардан болатын қауіп-қатерді талдау әдіснамасын» құрастыру үшін ұсынымдарының жобасына ұсыныстарды жасап, Қазақстан Республикасында халық денсаулығына тигізетін өнімдерден қауіп-қатерді бағалау міндеттерін әдістемелік және ақпараттық-аналитикалық анализ жасау арқылы қамтамасыз етілуін талдау» ҒЗЖ-ң қаржыландыру көлемі (18 600 АҚШ доллары, келісім-шарт № 150/10.13) мен уақытша ғылыми ұжымның келесі құрамы бекітілсін:</p> <p>ҒЗЖ жетекшісі:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Кенесариев Ү.И., профессор, жалпы гигиена және экология кафедрасының меңгерушісі.</li> </ul> <p>УҒҰ мүшелері:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Досмухаметов А.Т. - жалпы гигиена және экология кафедрасының доценті;</li> <li>- Амрин М.К. - жалпы гигиена және экология кафедрасының доценті;</li> <li>- Ержанова А.Е. - жалпы гигиена және экология кафедрасының аға оқытушысы;</li> <li>- Кенесары Д.У. – С.Ж.Асфендияров ат.ҚазҰМУ докторанты;</li> <li>- Сайфулина Р.Т. - жалпы гигиена және экология кафедрасының лаборанты.</li> </ul> <p>Жауапты: ғылыми жұмыстар және инновациялық жобалар бойынша проректор Рамазанова Б.А., экономикалық сұрақтар бойынша проректор Айнабекова П.Д., кадрлық жұмыстар және құжатайналымы басқармасының бастығы Амирдинова Е.В., ҒЗЖ жетекшісі Кенесариев Ү.И.</p>





УНИВЕРСИТЕТТИҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			Орындалу мерзімі: қаңтар 2014ж.
13.	«Университет қызметіндегі Дарындардың» кандидатураларын бекіту туралы	ӘКЖД директоры Девятко В.Н.	<p>1. Төмендегі «Университет қызметіндегі Дарындардың» кандидатуралары бекітілсін:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Джумашева Рахима Таджибаевна – университет имиджін дамыту;</li> <li>- Тянь Марина Александровна – қоғамдық байланыстарды түзу, университет имиджін дамыту;</li> <li>- Вансванов Марат Ильясевич – информатизация;</li> <li>- Кабулбаев Кайрат Абдуллаулы – ғылыми қызмет;</li> <li>- Буйракулов О.О. – клиникалық қызмет;</li> <li>- Шалдыбаев А.М. – клиникалық қызмет.</li> </ul> <p>2. Жыл сайын жетістіктерге қарай «Дарындар» кандидатуралары қайта қаралып отырсын.</p> <p>Жауаптылар: ғылыми жұмыстар және инновациялық жобалар бойынша проректор Рамазанова Б.А., ОТЖ бойынша проректор Тулебаев Қ.А., экономикалық сұрақтар бойынша проректор Айнабекова П.Д., ӘКЖД директоры Девятко В.Н., кадрлық жұмыстар және құжат айналымы басқармасының бастығы Амирдинова Е.В., адам ресурстарын дамыту басқармасының бастығы Карибаева А.К. Орындалу мерзімі: қаңтар 2014 ж.</p>
14.	«Профессор – оқытушылар құрамының «ПОҚ денсаулығы» әлеуметтік бағдарламасының орындалуы бойынша есеп» туралы.	Біріккен университеттік клиника директоры Губайдуллина Ж.А.	Профессор – оқытушылар құрамының «ПОҚ денсаулығы» әлеуметтік бағдарламасының орындалуы бойынша есеп қанағаттанарлық деп танылсын.
15.	«С.Ж.Асфендияров ат.ҚазҰМУ Құрметті профессоры» атағын беру туралы	Х. Насыбуллина ат. Педагогикалық шеберлік мектебінің директоры Р.Р.Юсупов	Профессор Дэвид Гордонға (David Gordon) «С.Ж.Асфендияров ат.ҚазҰМУ Құрметті профессоры» атағы берілсін. Жауаптылар: Х.Насыбуллина ат. Педагогикалық шеберлік мектебінің директоры Р.Р.Юсупов, кадрлық жұмыстар және құжат айналымы басқармасының бастығы Амирдинова Е.В. Орындалу мерзімі: қаңтар 2013 ж.



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ даму стратегиясын іске асыру бойынша негізгі іс-шаралар жоспарының 2013-2014 оқу ж. 4-ТОҚСАНДА орындалу көрсеткіш мониторингінің сандық мәліметтері

№	Қызмет түрлері	Көрсеткіштер саны			Орындалу % 4-тоқсан
		Жоспар	Есепке алынғаны	Орындалғаны	
1	Басқару жүйесін жетілдіру	9	8	6,5	81,3
2	Білім беру процесін жетілдіру	19	18	11,1	61,7
3	Ғылыми зерттеулерді дамыту	13	12	11	91,6
4	Емдік-кеңестік қызметі	10	9	8	88,9
5	Әлеуметтік-тәрбие жұмысы	13	13	13	100
6	Адамдар ресурсын дамыту	10	9	6	66,7
7	Халықаралық ынтымақтастықты дамыту	6	6	5	83,3
8	Бұқарамен байланысты қалыптастыру	3	3	3	100
9	Материалды-техникалық базаны және инфрақұрылымды дамыту	7	7	4	57,5
10	Қаржы менеджментін жетілдіру	6	6	5	83,3
11	Корпоративті мәдениетті қалыптастыру	2	2	2	100
12	Тұтынушылармен қарым-қатынас	6	6	5	83,3
13	Көрсететін қызметтер диверсификациясы	3	3	2	33,3
14	Университет күнін өткізуді ұйымдастыру	1	1	1	100
15	Сапа саласындағы саясаттың және стратегияны жүзеге асырудың мониторингі	1	1	1	100
	<b>Барлығы:</b>	<b>110</b>	<b>104</b>	<b>83,6</b>	<b>80,3</b>



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

1. Басқару жүйесін жетілдіру. Жоспарланған көрсеткіштер - 9, есепке алынғаны-8, орындалғаны – 6,5 (81,25%)

№ жоспар бойынша	Іс шаралар	Жоспарланған көрсеткіштер	Қол жеткізген жетістіктер	Жауапты бөлімшелер, жеке тұлғалар	Жоспарланған көрсеткіштің орындалмау себебі
1.1.	ҚазҰМУ-нің басқару және кадрлар саясаты саласындағы инновациялық даму бағдарламасын жүзеге асыруын жалғастыру	Жоспардан істелген шаралардың 90%		ӘКЖД	Қорытынды мониторинг 2014 ж. маусым айында өткізіледі
1.3.	Инновациялық бағытталған университеттегі білім және ғылымдағы менеджмент сұрақтары бойынша құрылымдық бөлімшелердің жетекшілерін дайындау және қайта дайындау	Оқытудан өткен, ӘБҚ-нің саны – 7	<u>Орындалды</u> 02.12.2013 ж. – 14.12.2013 ж аралығында визитинг-профессор Орвилл Адамстың «Медициналық білім беруді ұйымдастырудың сапасын және нәтижелілігін арттыру» атты оқыту бағдарламасы бойынша қайта тағайындалған 13 құрылымдық бөлім басшыларына оқыту жүргізілді.	АЖД, АРДБ, ПШМ	
1.4.	Сапаны басқарудағы жүйелік ыңғайды жүзеге асыру: құрылымдық бөлімшелердің жұмысын сапа жөніндегі Кеңес арқылы үйлестіру	СМЖ талдау нәтижелері бойынша іс-шаралар жоспарының жүзеге асырылуы – 90%.	<u>80%-ға орындалды</u> <i>ғылыми – білім беру және ғылыми – зерттеу үдерісі бойынша іс – шара</i> жүзеге асуда: - ІҚМҒЗИ зертханасын аккредитациялауға дайындау және өткізу. Жауапты: ІҚМҒЗИ директоры Л.Т.Ералиева;	УДИ	Орындалмаған: <i>тәрбие үдерісі бойынша</i> : - Салауатты өмір салтын насихаттау үшін спорттық секцияларын жандандыру мақсатында университет-



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

					тің спорттық кешенінің материалдық – техникалық базасын жаңарту. Жауапты: тәрбие жұмыстары жөніндегі проректор Төлебаев Қ.А.;
1.5.	ҚР Президенттің сый ақысының талап етуіне республикалық «Алтын сапа – 2013» байқауына қатысу	Қатысу сертификаты - 1; Жеңімпаз дипломы – 1.	<b><u>Орындалды</u></b> Университет ректоры А.А.Ақанов 20.12.13ж. Тәуелсіздік сарайында (Астана қ.) өткен ҚР Президентінің премиясы «Алтын сапа-2013» байқауының марапатталу рәсіміне қатысты	СМЖБ	
1.7.	Университеттің ішкі нормативтік құжаттарына каталогтау және кодтау жүргізу	Ішкі нормативтік құжаттардың каталогі-1	<b><u>95%-ға орындалды</u></b> Ішкі нормативтік құжаттардың каталогі дайындалды	СМЖБ	Құжат құрылымдық бөлімшелердің басшыларымен келісіледі және түзетіледі
1.8.	2013-2014 оқу жылына арналған Университеттің бақылау іс-шараларының күнтізбесін әзірлеу және қалыптастыру	Ректор бұйрығымен бекітілген бақылау іс-шараларының күнтізбесі	<b><u>Орындалды</u></b> 2013-2014 оқу жылына арналған Университеттің бақылау іс-шараларының күнтізбесін әзірленді және проректорлармен, негізгі құрылымдық бөлімшелердің директорларымен келісілді және барлық құрылымдық бөлімшелерге таратылды	СМЖБ, СЖБ	
1.9.	Бірыңғай электрондық құжатайналымын жүргізу технологиясын жетілдіруін жалғастыру		<b><u>Орындалмады</u></b>	АТД	Қаражаттың болмауына байланысты келесі жылға қалдырылды



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

1.10	Басқарушылық және басшылық қызметтері бойынша кадрлар резервін қалыптастыру	Қызметтер тізімінің сәйкестігіне байланысты бір қызметке 2-3 резервтерден	<b>90% орындалды</b> Ағылшын тілін меңгерген жас мамандар арасында кадрлық резерв құрылды: АБҚ– 25 қызметкер: - құрылымдық бөлімше басшыларының резерві-11; - Б.Атшабаров ат. ІжҚМҒЗИ басшыларының резерві-3; - оқу департаменттерінің директорларының резерві-8; - факультет декандарының резерві-1; - декан орынбасарларының резерві-2. – 94 қызметкер кафедралар/модульдердің менгерушілернің резерві Барлық тізім ПШМ-не жіберілді.	КРБ	
1.11	Кадрлық жұмыстар және құжатайналымды басқару жұмыстарына «ІС кадрлар» ААЖ аяқтау және енгізу	Кадрлық жұмыстарды және құжатайналымды автоматтандыру	<b>85% орындалды</b> • Құжатайналымды автоматтандыру 90%; • Қызменкерлер бойынша электрондық мәліметтер жүйесінің толықтығы 80%	ҚҚЖБ басшысы	
<b>2. Оқу үрдісін жетілдіру. Жоспарланған көрсеткіштер - 19, есепке алынғаны-18, орындалғаны – 11,1 (61,7%)</b>					
2.1.	ҚазҰМУ-нің білім беру саласындағы инновациялық даму бағдарламасын жүзеге асыруын жалғастыру				Қорытынды мониторинг 2014 ж. маусым айында өткізіледі
2.2.	Бакалавриат мамандығы бойынша кредиттік-модульдік жүйені	Бакалавриат мамандықтарына арналған 4 біліктілік талап-	<b>Орындалды</b> Бакалавриат мамандықтарына арналған 4 біліктілік талаптары дайындалды. Олар:	ОӘЖБ, ОД, ББК төрағалары	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

	оқытуды жетілдіру	тарын дайындау	фармация, стоматология, жалпы медицина, фармацевтикалық өндіріс технологиялары. ҚазҰМУ-ң әдістемелік кеңесінде бекітілген.№1 хаттама 17.10.2013ж		
2.3.	Енгізілген инновациялық оқыту технологиялардың санын жоғарлату және спектрін кеңейту	Әр кафедра/модульдегі енгізу актісінің саны 1 кем емес	<u>Орындалды</u> 28 енгізу актісі		
2.5.	Төмендегі номинациялар бойынша «ҚазҰМУ-нің үздік оқытушысы» конкурсын өткізуді ұйымдастыру: - Үздік профессор - Үздік доцент - Үздік ассистент	Ғылыми Кеңесте бекітілген конкурсты - өткізу ережелері; - қатысушыларға талаптар	<u>Орындалды</u> 1. Үздік оқытушы-Информатика кафедрасының оқытушысы - Баракова А.Ш; 2. Үздік доцент- фармацевт технолог модулінің доценті- Сакипова З.Б; 3. Үздік профессор –денсаулық сақтау саясаты және басқару кафедрасының профессоры Турдалиева Б.С;	АЖД	
2.6.	- «Үздік факультет» - «Үздік кафедра/модуль» -«Үздік ОД»конкурс-тарын ұйымдастыружәне өткізу	Ғылыми Кеңесте бекітілген конкурсты - өткізу ережелері	<u>Орындалды</u> 1. Үздік факультет-Фармация; 2. Үздік оқу департаменті –Фармация; 3. Үздік теориялық кафедра –денсаулық сақтау саясаты және басқару кафедрасы; 4. Үздік клиникалық кафедра – №2 педиатрия бойынша интернатура және резидентура		
2.8.	3 тілдік білім беру бағдарламасын жүзеге асыруды жалғастыру	Жүзеге асыру 90%	<u>Орындалды</u>	АЖД,ТДО	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

2.11.	Дәріс оқуға тәжірибелік фармация және денсаулық сақтаудағы жетекші мамандарды шақыруды жоғарлату	Әр-мамандықтар бойынша бизнес-дәрістер оқу 1кем емес	<p style="text-align: center;"><b><u>Орындалды</u></b></p> <p>1) А.В.Александров ВИАЛЕК компаниясының топ президенті, Европалық сапа ұйымының басқару жүйесінің аудитору. Москва, Ресей. 30 қыркүйек 2 қазан аралығында «(GVP) Фармакобақылаудағы нақтылан-ған тәжірибе» тақырыбында, 3-4 қазан аралығында «Кедендік одақ шеңберіндегі GMP» тақырыбында, 2-4 желтоқсан аралығында «Фармацевтика өндірісіндегі валидация» тақырыбында тәжірибелік дағдылар орталығының конференц залында өткізді.</p> <p>2) Петр Шотурма өндіріс технологиясы аясының эксперты 5-6 желтоқсан аралығында «Профессионал-дық тазалаудың негіздері» тақырыбыда кітапхананың көркем әдебиеттер залында өткізді.</p> <p>3) 2013 ж. 23қазан № 146 аудиторияда «ҚР дәрілік заттардың, медициналық мақсаттағы бұйымдардың және медициналық техни-каның айналым сферасын-дағы регламентациялау» элективтік пәнінен «Мем-лекеттік тіркеу, қайта тір-кеу және тіркеу мәлімет-теріне өзгерістерді енгізу-дің ережесі» дәріс оқуға және мастер класс өткізуге практикадағы мамандарды шақырылды. Лектор Ме-дикал Юнион Фармасью-</p>	ФОД	«ҚДС», «Педиатрия», «Хирургия», «№1, №2 Ішкі аурулар», «Life Sciences», «Морфология» оқу департаменттерінде бизнес-дәрістер өткізілмеді
-------	--	--	---	-----	---





УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			тикалс, Египет фармацев-тикалық компаниясының мед. өкілі Глазкова Ю.		
			<b>5 қонақ дәрісі оқылды:</b> 1) 2013 жылдың 28 қарашасында терапевтикалық стоматология модулінде жоғарғы санатты дәрігер А.Барышева (Дентсплай фирмасынан) «Тістің анатомопографиялық құрылымының өзгешеліктері. Қазіргі заманғы эндодонтиядағы аспектілер» тақырыбында дәріс оқыды. 25 студент 6 оқытушы қатысты. 2) 2013 жылдың 25 қарашасында терапевтикалық стоматология модулінде жоғарғы санатты дәрігер Абилекова Сауле (Дентсплай фирмасынан) «Реставрациялық материалдар және оның терапевтикалық стоматологияда клиникалық қолданысы» және «Жаңа заманның эндодонтикалық аспаптары» тақырыбында дәріс оқыды. 25 студент 6 оқытушы қатысты. 3) 2013 жылдың 18 қазанында терапевтикалық стоматология пропедевтикасы модулінің ассистенті Е.Н.Смагулова «Түзу реставрацияның және жергілікті сезімсіздендірудің амбулаторлық стоматологиядағы қазіргі аспектілері» тақырыбында дәріс оқыды. 25 студент 6 оқытушы қатысты.	СОД	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			<p>4) 2013 жылдың 19 желтоқсанында ҚРМУ стоматологиясының кафедра меңгерушісі профессор А.Д.Сағатбаев «терапевтикалық стоматология клиникасындағы сезімсіздендірудің қазіргі заманғықұралдары» тақырыбында семинар өкізді.</p> <p>5) 2013 жылдың 13 желтоқсанында ЗМ фирмасының менеджері А.Бочкарев «Ортопедиялық стоматологиядағы ЗМ фирмасының қазіргі заманғы инновациялық материалдары»тақырыбында ортопедиялық стоматология пропедевтикасы мастер-класс өткізді. (4 курс) 25 студент 8 оқытушы қатысты.</p>		
			<p>1) Оқу методикалық жұмыс бойынша Алтай медициналық университетінің физика және информатика кафедрасымен тәжірибе алмасу, Университет өкілі оқыт. ШайдукТ.И.</p> <p>2) «Абылай хан және оның тарихи дәуірі» универси-тетаралық ғылыми-тәжірибелік конференция2 қараша 2013 ж. Осы конференция барысында қонақ дәрістер ҚР жетекші тарихшы ғалымдары өз дәрістерін оқыды, олар әл Фараби атындағы ҚазҰУ-нің профессорлары Қ.С.Қаражан, М.Нәбижан, Б.Кәрібаев</p>	ЖББПОД	
2.12.	Білім берудің барлық деңгейінде қашықтық-	Дистанциондық технологияларды қол-	<b>30% орындалды</b> «Менеджмент»1 курс (күндізгі дистанцион-	ДкББИ,ОД	(Басқа ОД және ДкББИ) және келесі



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

	тан оқыту компоненттерін енгізу	данған білім беру бағдарламаларының саны: ДкББИ-1; ОД-2	дық оқу)		жылға қалдырылды, жеткілікті қаражаттың болмауынан
2.13.	Екідипломдық білім бағдарламасының санын көбейту	Бағдарламалар саны - 4	<u>Орындалды</u> Менеджмент жоғарғы мектеп Барселона (Испания) бірлесе отырып магистранттардың қоғамдық денсаулық сақтау, фармацевтика, мейірбике ісі, менеджмент мамандықтарына арналған бағдарлама	ОД, ЖММ	
2.14.	«Қоғамдық денсаулық сақтау» (магистратура), «Стоматология» (бакалавриат, интернатура), «Фармация» (бакалавриат, магистратура) бағдарламаларын халықаралық мамандандырылған аккредитацияға дайындау	- Өздігінен есептеуі, - Аккредитация бойынша келісім шарт-2	<u>Орындалмады</u>	БСЗБжМБРҒНО СОД, ФОД, ҚДСОД	Аккредитациялық агенттіктердің тізімі 30.05.2012ж. жарияланды. Аккредитация және рейтинг бойынша топ 2013ж. қыркүйек айында құрылды. Осыған байланысты АРТА агенттігінде 2014 ж. қаңтар-ақпан айларында БББ (білім беру бағдарламалары) аккредитациядан өткізу эксперттерін дайындау және 2014ж. желтоқсан айына дейін БББ аккредитациядан



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

					өткізу жоспарланауда.
2.15.	1 академиялық мерзімге дейін оқушылардың академиялық мобилділігін жоғарылату	- Ішкі мобилділік - 200, - Сыртқы мобилділік -50, - QS Топ-500 университеттерінен сыртқы мобилділік-3	<b><u>40% орындалды</u></b> • Ішкі мобилділік бойынша адамдардың саны: 81 адам - Шығыс: 46 адам - Кіріс: 35 адам • Сыртқы мобилділік бойынша адамдар саны: 21 адам	Декандар, БҮО	Топ-500 университеттерімен келісілген келісім-шарт жоқ
2.16.	Топ-500 университеттермен 3 ай мерзімге дейін ПОҚ-дың академиялық мобилділігін жоғарылату	-Айырбастау саны	<b><u>Орындалмады</u></b>		Топ-500 университеттерімен келісілген келісім-шарт жоқ болуына байланысты
2.17.	Визитинг-профессорларды шақыру бағдарламасының тиімділігінің мониторингін енгізу	ҚР БжҒМ-ң Болон үдерісінің орталығын есеп беру	<b><u>Орындалды</u></b> Академиялық жұмыстар департамент директоры М.Абированың Университет ғылыми кеңесіндегі «Визитинг-профессорлар және академиялық ұтқырлық бағдарламасын жүзеге асырудың тиімділігі» атты жылдық есебі №6 хаттама, 24 желтоқсан 2013 жыл. Есептің электрондық нұсқасы ҚР БжҒМ-ң жоғары және дипломнан кейінгі білім беру департаментіне 21.12.2013ж жіберілді	ОД, БҮО	
2.19.	Зерттеу арқылы оқыту бағдарламасын жасау және жүзеге асыру	-шығарылған бағдарлама -жүзеге асыру %	<b><u>50 % орындалды</u></b> Өңделген бағдарлама әдістемелік кеңесте талқыланды, 17.10.2013 ж. №1 хаттамасы	АЖД,ОД	Бағдарлама өңдеуді және бекітуді талап етеді
2.21	Алдыңғы қатарлы шетелдік жоғары оқу орын-	- Бакалавриат деңгейіндегі бағдарла-	<b><u>Фармация (докторантура) бойынша орындалды</u></b>	ҚДСОД,ФОД, СОД	Қоғамдық денсаулық сақтау, стоматоло-



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

	дарымен бірлескен/үйлескен білім беру бағдарламаларының санын өсіру	малар саны-2; - Магистратура деңгейіндегі бағдарламалар саны-2; - Докторантура деңгейіндегі бағдарламалар саны-2	Білім беру бағдарламалар саны докторантура бойынша -4: 1) Украина Республикасының Ұлттық фармацевтикалық университетімен-1; 2) University of Veterinary and Pharmaceutical Sciences Brno, Чехия-3		гия, фармация (бакалавриат, магистратура) бойынша дайындау жолында
2.22.	Науқастарға күтім жасау үдерісі және менеджмент коммуникация мәселелері бойынша университеттік клиниканың басқарма қызметкерлерін және медициналық кадрларын дайындау бағдарламасын жасау және жүзеге асыру	бағдарламалар саны-1; қатысушылар саны-10	<b><u>Орындалмады</u></b>	ҚДСМ	Дайындау жолында
2.23.	Университеттік клиника менеджер-кадрлар резервін дайындау бағдарламасын жасау және жүзеге асыру	бағдарламалар саны-1	<b><u>Орындалмады</u></b>	ҚДСМ	Дайындау жолында
2.25.	G-global коммуникативтік алаңында іс-шараларға қатысу және оны ұйымдастыру	Виртуальдық көрмелер саны-4	<b><u>Орындалды</u></b> «Денсаулық сақтау: бүгін күн және болашақ»: ҚазҰМУ Қазақстанның денсаулықсақтауында тақырыбында виртуальді көрме: 1) Медициналық білім беру саласында	УДИ, ДАР	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			2) Медициналық ғылым саласы; 3) Медициналық көмек көрсету саласында 4) Фармация, әзірлеу, медициналық өнім өндіру, жаңа технологиялар енгізу		
2.26.	ААЖ- ҚазҰМУ дамыту арқылы оқу-әдістемелік құжаттамаларды жүргізуді және оқу үдерісін ұйымдастыруды жетілдіруді жалғастыру	- Бакалавриат пәндеріне электрондық журнал енгізу % - бакалавриат пәндеріне мұғалімдерін таңдау %  - бакалавриат деңгейінде 2014-2015 оқу жылына элективті пәндер каталогынан элективті пәндерді таңдау	<b>89,3% орындалды</b> 100%  1 курс таңдау болған жоқ; 2 курс 100% 3 курс -75% 4 курс -60% 5 курс - 37% 100%	АТД, АЖД, ОҰЖжББ, ТКБ	
<b>3. Ғылыми зерттеулерді дамыту. Жоспарланған көрсеткіштер - 13, есепке алынғаны-12, орындалғаны – 11 (91,6%)</b>					
3.1.	ҚазҰМУ-нің ғылым саласындағы инновациялық даму бағдарламасын жүзеге асыру			ІҚМ ҒЗИ	Қорытынды мониторинг 2014 ж. маусым айында өткізіледі
3.2.	Ғылыми-техникалық бағдарламалар мен жобалардың санын көбейту	Қаржыландыру алған жаңа бағдарламалар, жобалар-2-3	<b>Орындалды</b> 1) «Стрептозатация шақырған диабеттің тәжірибелік үлгісінде өсімдік препараттардың түзетуші әсерін зерттеу» (М.А. Айтхожин атындағы молекулярлы биология	ІҚМ ҒЗИ	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			мен биохимия институтымен 2013 жылдың 22 қазанындағы № 133-С келісім-шарт). Ғылыми жетекшісі: м.ғ.д., профессор Нұрмұхамбетов А.Н. 2) «Өнімдердің (тауарлардың) қауіпсіздік көрсеткіш-терін анықтау үшін тұрғындар денсаулығына химиялық, физикалық және биологиялық факторлардан болатын қауіп-қатерді талдау әдіснамасын» құрастыру үшін ұсынымдарының жобасына ұсыныстарды жасап, Қазақстан Республикасында халық денсаулығына тигізетін өнімдерден қауіп-қатерді бағалау міндеттерін әдістемелік және ақпараттық-аналитикалық анализ жасау арқылықамтамасыз етілуін талдау» («Тұрғындар денсаулығына қауіп-қатерлерді медико-профилактикалық технология-ларды басқару Федералдық ғылыми орталығы» Федералдық бюджеттік ғылыми мекемесі» 15.10.2013 жылғы №150/10.13. келісім-шарт). Ғылыми жетекшісі: м.ғ.д., профессор Кенесариев У.И.		
3.3.	Іргелі және қолданбалы зерттеулер санын көбейту, оны тәжірибелік денсаулық сақтауға енгізу	Тәжірибелік денсаулық сақтау мекемесінен, енгізу актілер саны-13	<b>Орындалды</b> енгізу актілер саны - 18	ІҚМ ҒЗИ	
3.4.	Халықаралық ұйымдардан, жеке компаниялардан алған ғылыми	Қаржыландыру көлемі – 67 млн.тг.	<b>Орындалды</b> Қаржыландыру көлемі - 10 114 400 тенге 1) «Стрептозатация шақырған диабеттің		





УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

	зерттеуге гранттарға қаржыландыру көлемін жоғарылату		<p>тәжірибелік үлгісінде өсімдік препараттардың түзетуші әсерін зерттеу» (М.А. Айтхожин атындағы молекулярлы биология мен биохимия институтымен 2013 жылдың 22 қазанындағы № 133-С келісім-шарт). Ғылыми жетекшісі: м.ғ.д., профессор Нұрмұхамбетов А.Н. Микробиология институты қаржыландырды, қаржыландыру көлемі: 7 250 000 теңге.</p> <p>2) «Өнімдердің (тауарлардың) қауіпсіздік көрсеткіштерін анықтау үшін тұрғындар денсаулығына химиялық, физикалық және биологиялық факторлардан болатын қауіп-қатерді талдау әдіснамасын» құрастыру үшін ұсынымдары-ның жобасына ұсыныстарды жасап, Қазақстан Республи-касында халық денсаулығына тигізетін өнімдерден қауіп-қатерді бағалау міндеттерін әдістемелік және ақпараттық-аналитикалық анализ жасау арқылықамтамасыз етілуін талдау» («Тұрғындар денсау-лығына қауіп-қатерлерді медико-профилактикалық тех-нологияларды басқару Феде-ралдық ғылыми орталығы» Федералдық бюджеттік ғылыми мекемесі» 15.10.2013 жылғы №150/10.13. келісім-шарт). Ғылыми жетекшісі: м.ғ.д., профессор Кенесариев У.И., ЖШС «Кенесары», қаржыландыру көлемі: 2 864 400 теңге.</p>		
3.5.	Денсаулық сақтаудың	ҒТБ саны - 30	<b>Орындалды</b>		



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

	приоритетті бағыттары бойынша университет-шілік гранттарды қаржыландыру көлемін өсіру	Қаржыландыру көлемі – 60-80 млн.тг.	Конкурс нәтижесі бойынша <b>20 жоба</b> мақұлданып, Ғылыми Кеңестің (24.12.2013ж. №6 хаттама). отырысында бекітілді. Жалпы қаржыландыру көлемі – <b>100 млн. теңге</b>	ІҚМ ҒЗИ	
3.6.	Университеттегі ПОҚ басылымдар санын әлемдегі жетекші ғылыми журналдарға шығаруды жоғарылату	Басылымдар саны: - импакт фактормен 2 дейін - импакт фактормен 2 ден жоғары	<b>Орындалды</b> Жарияланым саны - 15: импакт-фактормен 2-ге дейін – 8 импакт-фактормен 2-ден жоғары- 7	ІҚМ ҒЗИ, ОД	
3.7.	Университет қызметкерлерінің Ресейлік ғылыми дәйексөз индексімен (РҒДИ) жарияланымдар санын жоғарлату	РҒДИ-мен жарияланымдар саны-15	<b>Орындалды</b> РҒДИ-мен жарияланымдар саны - 35	ІҚМ ҒЗИ, ОД	
3.9.	Патентер, инновациялық патенттер және халықаралық патенттер түріндегі зерттемелер нәтижелігін жоғарлату	Саны: - Инновациялық патенттер саны -15	<b>Орындалды</b> Инновациялық патенттер – 4	ІҚМҒЗИ	
3.12.	ПОҚ/қызметкерлердің Халықаралық ғылыми-тәжірибелік форумдардағы баяндамалары мен жариялымдарының санын жоғарлату	Саны: - баяндамалар-8 - жарияланымдар-8	<b>Орындалды</b> Баяндамалар саны – 312: 1. ауызша баяндамамен (шетелге шығумен) - 30 2. постерлік баяндамамен (шетелге шығумен) - 20 3. ауызша баяндамамен (ҚР аумағында) - 206 4. постерлік баяндамамен (ҚР аумағында) –	ІҚМ ҒЗИ, ОД	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			56		
			Жарияланымдар саны - 68		
3.13.	Мемлекеттік және президенттің сонымен қатар шетелдерде ғылыми премияларын, марапаттарын, степендияларын алған қызметкерлердің санын жоғарылату	Иегерлер саны -2	<b>Орындалмады</b>	ІҚМ ҒЗИ, ҚКЖБ	
3.15.	Студенттік жарияланымдар санын көбейту	Жарияланымдар саны:	<b>Орындалуда</b> Жарияланым саны: студенттер – 5, магистранттар – 18, интерндер- 3, PhD докторанттар - 21	ІҚМ ҒЗИ, ҚДСМ	
3.16.	Білім алушылардың СҒЗЖ республикалық және халықаралық ғылыми конкурстарға, конференцияларға қатысуын жоғарылату	Қатысушылар саны- 20	<b>Орындалды</b> Қатысушылар саны – 58 Халықаралық конференцияларға қатысқандар -18; Республикалық конференцияларға қатысқандар -40;	ІжҚМҒЗИ	
3.23.	«Антиэйджинг» виртуальдық институтының қызметін дамыту	Патентер саны-1 Жарияланымдар саны - 25	<b>Орындалды</b> ҚДСМ ғылым бөлімінің ғылыми жетекші маманы Третьякова С.Н. тезистері мен баяндамалары 1) «Демографическое старение населения Казахстана за 20 лет перемен» 10 қазан 2013 ж.: қартаю бойынша Ұлттық конференция «От стареющего общества обществу для всех возрастов – особенности России и стран СНГ» 9-10 қазан 2013 ж.ж. Мәскеу.	ҚДСМ	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			2) «Процесс старения населения как объект социального управления» 26 қараша 2013ж: Ғылыми-тәжірибелік конференция «Демографическая политика в Казахстане: потенциал и альтернатива развития», Астана қ. Есептер: 1 Қорытынды есеп (2011-2013 ж.ж.). 2 №3-НТ үлгі бойынша есеп, 2 патент және 50 мақала		
<b>3. Емдік-кеңестік қызметі. Жоспарланған көрсеткіштер - 10, есепке алынғаны-9, орындалғаны –7 (77,8%)</b>					
4.1.	Клиника аумағында ҚазҰМУ-дың инновациялық дамуы бағдарламасын жүзеге асыруын жалғастыру			КЖД	Қорытынды мониторинг 2014 ж. маусым айында өткізіледі
4.2.	Туберкулездің індетінің жеңуі бойынша, ВИЧ, ССЗ профилактикаға және емдеуге, онкология аурулары, аналық және балалық шақтың қорғауына денсаулық сақтаудың бағдарламаларының іске асыру бойынша оқушыларды және ПОҚ-ды қатыстыру	10 іс-шара ПОҚ-н; 30 % және тәлім алушылардың 30 % жұмылдыру	<b>Орындалды</b> Университет жатаханаларында туберкулез, ана және баланы қорғау, ВИЧ-тың алдын алу, онкологиялық аурулар, ССЗ, эпидемия аурулары бойынша денсаулық сақтау бағдарламаларын жүзеге асыруда 11 ПОҚ және 5 резиденттермен 8 дәріс, денсаулық сақтау пунктінің қызметкерлерімен 9 дәріс оқылды. 1-5 курс барлық факультеттердің студенттері тыңдады.	КЖД, ҚДСМ	
4.3.	2013-2023 жж. арналған	Жоспарланған іс-	<b>Орындалмады</b>	UNICLINIC	Жоспарды жүзеге



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

	біріктірілген университет клиникасы торабтарына жолдық картаны дамытуды жүзеге асыруды бастау	шарадан жүзеге асу %			асыру 2014 жылы басталды
4.4.	Медициналық көмек көрсетудің мамандандырылған түрінің дамыту	Мамандандырылған 2 бөлімше ашу.	<b>Орындалды</b> 2013ж 3-тоқсан . «Ақсай»РКБА30 төсектік Жалпы хирургия бөлімшесін ашу.		
4.5.	«Студенттер денсаулығы» бағдарламасын жүзеге асыруын жалғастыру	Тиісті қамтуы %: - Кәсіби байқаумен 100%; - Вакцинациямен 80%; - Сан.кітапшамен қамтамасыз ету 100%: - диспансерлеу – 80% - дәрі-дәрмекпен қамтама-сыз ету – 80% - тегін тамақтандыру – 100% қамтамасыздандыру.	<b>Орындалды</b> - Кәсібибайқаумен-96,3%; - Вакцинациямен-97,8%; - Сан.кітапшамен қамтамасыз ету- 96,3%; - Диспансерлеу-80% - дәрі-дәрмекпен қамтамасыз ету – 70% - тегін тамақтандыру 90% қамтамасыздандыру.	КЖД, UNICLINIC, денсаулық пункті, ҚЭД	
4.6.	Студенттер арасында туберкулездің профилактикасы бағдарламасын енгізу және өңдеу	% жоспардың жүзеге асыру.	<b>Орындалды</b> 1) Университете туберкулезбен ауратын 100 студент қауып топтары біріктірілді; 2) Туберкулезді алдын алу іс-шаралары бойынша кешен-ді жоспарлар жасалып,ту-	КЖД, ҚЭД	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			беркулезбен ауратынсту-денттердің қауып топтары жасалынды. 3) Жастар мен студенттердің арасында туберкулез жағ-дайы эпидемиологиялық жақсаруына әсер етеді, студенттер арасында тубер-кулезді алдын алу бойынша профилактикалық іс-шара-лар жүргізіліп тұрады.		
4.7.	Кепілдемелік тегін медициналық көмек көрсетуге университеттің клиникаларының қатысуды жоғарлату	Көрсетілген ақылы қызмет көлемі – 15 млн. тн.	<b><u>Орындалды</u></b> <b>«Ақсай»РКБА:</b> Емделіп шыққан балалар саны 4 тоқсанда - 1405 бала. 2013 ж (ММК, ЖММК) тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде. Мамандандырылған медициналық жәрдем - 823 685 000 тг. Жоғары медициналық жәрдем - 232 000 млн.тг. Клиника бойынша -56 000 млн.тг.	UNICLINIC	
4.8.	Дәстүрлі шығыс медицина орталығын ашу		<b><u>Орындалмады</u></b>		2014 ж. жылға қалдырылды
4.9.	«ПОҚ денсаулығы» бағдарламасын жүзеге асыруын жалғастыру	Кәсіби байқаумен 80%, диспансер бақылаумен 60%	<b><u>Орындалды</u></b> «ПОҚ денсаулығы» бағдарламасын жүзеге асыру бойынша қорытынды есеп №6 24.12.2013ж.Ғылыми Кеңес арқылы өтті. •1 кезең шеңберінде 724 (59,7%) оқытушыларға клинико-зертханалық скрининг өткізілді, жалпы қан көрсеткіші, (10 параметр бойынша) биохимиялық қан	КЖД, UNICLINIC	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			<p>өрсеткішін, терапевтке қаралу, кеуде клеткаларының мүшесін рентгенографиядан өткізуді қосқанда.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 2 кезең шеңберінде 562 (46,4%) оқытушыларға комплексті медициналық қаралу жүргізілді.</li> <li>• 3 кезеңде кәсіподақ комитетінің қаражатынан, күндізгі стационар шартымен кепілді тегін медициналық көмек шеңберінде 323 (26,7%) оқытушылар ем алды.</li> </ul>		
4.11.	Алматы қаласы Медеу ауданында қоғамдық денсаулық сақтау комитетін құру бойынша жоба енгізу	Жобалық құжат Іс-шаралар саны	<p><b>Орындалды</b></p> <p>1-ші желтоқсан 2013 ж. Алматы қ. Медеу ауданындағы қоғамдық денсаулық Комитеті құрылды. Бағдарлама Ғылыми Кеңестің №2 29.10.2013ж. бекітілді және жетілдірілуде.</p>	ҚДСМ	
<b>5. Әлеуметтік –тәрбие жұмысы. Жоспарланған көрсеткіштер - 13, орындалғаны –13 (100%)</b>					
5.1.	«Ізгілік» мәдени-танымдық жобасын жүзеге асыруды жалғастыру	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Іс-шаралар саны-3,</li> <li>- Қамту 80%</li> </ul>	<p><b>Орындалды</b></p> <p>Үйірмелер жұмысы ұйымдастырылды және мәдени шаралар өткізілуде.</p> <p>03.10.2013ж. академик К.С. Ормантаевпен кездесу өткізілді. Қатысушылар саны - 1300 адам.</p> <p>11.12.2013ж.Қазақ тағамтану академиясының академигі Т.Ш.Шармановпен «Тіл Тәуелсіздік тұғыры» атты кездесу өткізілді.Қатысқан студенттердің жалпы саны -200, ПОҚ саны – 30.</p>	СӘМҚДД	





УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			28.11.2013ж. күні сағат 17:00-де ҚазҰМУ «Concordia» театрында «Жас сахна» театрының «Беу, қыздар-ай!» музыкалық комедиясы көрсетілді. - Іс-шаралар саны – 1; - қамту 60%		
5.2.	ҰОС және еңбек ардагерлерге, оқушыларға, ПОҚ материалдық көмек көрсету	Соммасы 15 млн. тг.	<p><b>Орындалды</b></p> <p>Олардың ішінде оқуға жеңілдік алғандар саны - 56 (жетім студенттер; ата-ананың қамқорынсыз қалған студенттер; жалғыз басты ата-ана тәрбиелейтін студентке; жастайынан мүгедек және мүгедек студенттерге; копбалалы отбасылы студентке; материалдық жағдайы төмен отбасынан шыққан студенттерге; белсенді студенттерге);</p> <p>Жетімдер: тегін тамақтанатындар және тегін тұратындар саны -100 адам</p> <p>Жатақханада тегін тұру жеңілдігін алғандар – 2 (жетім емес студенттер, материалдық жағдайы төмен отбасынан шыққан студент).</p> <p>«Д» есепте тұратындар саны -75 адам (тегін тамақтану).</p>		
			<p>1). Материалдық жағдайын жақсартуға-31 адамға жалпы сомасы – 538 000 теңге;</p> <p>2). 14 қызметкердің жақын туысының қазасына 303000 теңге;</p> <p>3). 11 қызметкердің емделуіне-198 100 тг</p> <p>4). 12 қызметкердің шипа-жайларда ем алу -</p>	Кәсіподақ	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			369 920 теңге 5).5 қызметкерді мерейтойымен құттықтау - 138 480 теңге Барлығы <b>1 547 500</b> теңге бөлінді		
5.3.	Оқушыларға адаптациялық және психологиялық қолдауды қамтамасыз ету	Іс-шаралар саны-3	<b>Орындалды</b> 15.09.2013ж - 27.12.2013ж. күндері аралығында «Студенттерге жеке психологиялық консультация» өткізілді. Кеңесшілер саны – 112; Жалпы қатысқан студенттер саны – 56. "Бапкерлерге арналған тренингтер" атты Жеке өсу тренингтері өткізілді. Тренингтер саны – 58. Жалпы қатысқан студенттер саны - 209	СӘМҚДД, КДО	
5.4.	«Мейірімді істер эстафетасын» өткізу - еріктілік қозғалысты дамыту	- Іс-шаралар саны-3, -2-5 курс студенттерінің қамтуы100%	<b>Орындалды</b> Алматы қаласының ЖОО-да ағартушылық дәрістерді өткізілді: 1. Т.Жүргенев атындағы ҚазҰАИ - 20.11.2013ж; 11.12.2013ж; 2. Құрманғазы атындағы Ұлттық Концертаторияда -11.12.2013ж; 3. Д.Қонаев атындағы университетте – 26.11.2013ж. Барлық студенттер саны- 500	СӘМҚДД, тьюторлар , СҰ	
5.5.	Болашақ дәрігерлерде патриоттықты тәрбиелеу	- Іс-шаралар саны-1, - қатысушылар саны-200	<b>Орындалды</b> 23.10.2013ж. күні «С.Ж. Ас-фендияров – дәрігер, ғалым-мұғалім, мемлекеттік қайраткер» жоаралық студенттік ғылыми-тәжірибелік конференция өткізілді. Қатысқан студенттер саны – 230.	СӘМҚДД, Б.Момышұлы ат. ӘПО	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			Оқытушылар -20 30.12.2013ж. «Бауыржан Момышұлы-қолбасшы, жазушы» тақырыбында дөңгелек үстел өткізілді. Кездесуге әскери кафедрада оқитын студенттер қатысты. Қатысушылар саны – 30 адам.		
5.6.	Әдістемелек көмек, тьюторлар мектебін құру және т.б. арқылы, тьютерлік институтын жетілдіру	- өткізілген іс-шаралар саны-1; - өңделген құжаттар саны-2	<b>Орындалды</b> 29.11.2013ж. күні тьюторлардың жұмысының нәтижесі жасалынды, және «Тьюторға көмек» серия 1 «Әдістемелік нұсқаулық» шығарылды, Тьюторлар мектебінің бағдарламасы жасалынуда. Әдістемелік нұсқаулықтар саны – 250	СӘМҚДД, деканаттар, ӘТЖЖБ	
5.7.	Елбасы Н. Ә.Назарбаевтың «Қазақстанның әлеуметтік жаңғыртылуы: Жалпыға Ортақ Еңбек Қоғамына қарай 20 қадам» мақаласы бойынша іс-шаралар өткізу	- Іс-шаралар саны-10, - Оқытушылардың қамтуы 90%	<b>Орындалды</b> 22.11.2013ж. күні Даңқ Залында «Қазақстанның әлеуметтік жаңғыртылуы: Жалпыға Ортақ Еңбек Қоғамына қарай 20 қадам» (негізгі ережелеріне түсінік беру) 2-3курс студенттерімен «Дөңгелек үстелдер» өткізілді Қатысқан студенттер саны – 180 Оқытушылар саны – 20	СӘМҚДД, деканаттар, СҰ	
5.8.	«Қазақстан - 2050» стратегия» Президенттің жолдауын ПОҚ және үйренушілеріге жеткізу және түсінік беру бойынша шара өткізу	- Іс-шаралар саны-3, - 90% қамту	<b>Орындалды</b> 15.11.2013ж. күні «Даңқ Залында» «Қазақстан-2050» Стратегиясы: қалып-тасқан мемлекеттің жаңа саяси бағыты» туралы 1-2 курс студенттерімен әңгіме-кеңес өткізілді Қатысқан студенттер саны – 180;		



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			Оқытушылар саны - 30		
5.9.	«Қазақстан Республикасында гендірлік теңдік стратегиясы» іске асыру бойынша іс-шара өткізу	- іс-шаралар саны -1; - қатысушылар саны-250	<b>Орындалды</b> 17.10.2013г-28.10.2013ж. күндері аралығында 2-3 курс студенттерімен «Отбасындағы гендерлік теңдікке қол жеткізу», «Қазақстан Республикасы Президентінің 2006-2016 жылдарға арналған гендерлік теңдік стратегиясы» атты дөңгелек үстелдер өткізілді. Қатысқан студенттер саны – 180; Оқытушылар саны - 30		
5.10.	«Саламатты Қазақстан» мемлекеттік бағдарламасын жүзеге асыру мақсатында іс-шара өткізу:СӨС қалыптастыру, әлеуметтік аурулардың алдын алу	- іс-шаралар саны-3; - қатысушылар саны-300	<b>Орындалды</b> №1, №6 жатақханаларда сағат 18.00-19.00 аралығында 1-2-ші курс студенттеріне дәрістер оқылды. 1-жарты жылдықта жалпы оқылған дәрістер саны – 4. Дәріске қатысқан студенттер саны – 300. Дәріс оқығандар: Қожахметова А.Н.- нутрициология кафедрасы Умешова Л.А., Байхожаева Р.Ж. –жұқпалы ауруларжәне тропиктік аурулар кафедрасы; Меирманова А.О., Оспанова С.Т. – акушерлік және гинекология кафедрасы	СӘМҚДД, ҚДСМ, ЖДО, СҰ	
5.11.	Діни экстремизм және терроризмге байланысты іс-шара өткізу	- іс-шаралар саны-3; - қатысушылар саны-200	<b>Орындалды</b> 1. 07.11.2013ж. күні универси-теттің Даңқ Залында 1 курс студенттерімен «Діни лаңкестіктердің алдын алу» атты шара өткізілді Қатысқан студенттер саны – 180; Оқытушылар құрамы – 30	СӘМҚДД, деканаттар	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			2. 14.11.2013ж. күні «Concordia» театрында «Діни экстремизм және терроризмнің алдын алу» іс-шарасы өткізілді Қатысқан студенттер саны – 950; Оқытушылар құрамы - 30		
5.12.	ҚазҰМУ бағдарламасын және сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатын жүзеге асыру	- іс-шаралар саны- 4	<p style="text-align: center;"><b>Орындалды</b></p> <p>1) Қаз ҰМУ №7 жатақханда 4 курс ЖМ студенттерімен Халықаралық жемқорлыққа қарсы күніне орай: «Жемқорлық-қоғам дерті» атты конференция ұйымдастырылды.</p> <p>2) 2013 жылдың 26 қарашасында стоматология бойынша интернатура кафедрасының доценті И.А.Кульманбетов Алматы қаласы Алмалы ауданының қонақүйінде өткен жемқорлыққа қарсы күрес атты форумға қатысты.</p> <p>3) 2013 жылдың 1 қарашасында терапевтикалық стоматология пропедевтикасы модулінің тьюторлары ҚазҰМУ бағдарламасымен және жемқорлыққа қарсы саясатымен студенттерге таныстыру дөңгелек үстелі өтті.</p> <p>4) 2013 жылдың 26 қарашасында терапевтикалық стоматология пропедевтикасы модулінің тьюторлары Б.Б.Мангытаева, Е.Н.Смагулова, А.Д.Сағатбаева «Жемқорлыққа жол жоқ» тақырыбында жалпы факультеттік шара</p>	СӘМҚДД, деканаттар, ОД, СҰ	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			өткізді.		
5.13.	Пациенттің денсаулық құқы-ғын қорғау бойынша дебат ұйымдастыру және өткізу	-қатысушылар саны-40	<p><b>Орындалды</b></p> <p>1 қазан 2013 ж., сағат 15.00 - 17.00-ге шейін С.Ж.Асфен-дияров ат. ҚазҰМУ- да "Қазақ-стандағы медициналық жұмысшылардың кәсіби жауапкершіліктерін сақтанды-руға еңгізу: жақтаушылар мен қарсылар" атты ҚазҰМУ оқытушылар, резиденттер, магистранттар және докторанттар және шақырылған сарпшылардың қатысуымен дебаттық турнирі өтті.</p> <p><b>Қатысушылар - 40</b></p>	КДМ, «Денсаулық қорғаушысы» клубы, ЖДО,ДМО	
<b>Адамдар ресурсын дамыту. Жоспарланған көрсеткіштер - 10, есепке алынғаны-9, орындалғаны –6 (66,7%)</b>					
6.1.	ҚазҰМУ-нің кадрлық саясат инновациялық даму бағдарламасының жүзеге асуын жалғастыру	Жоспарланған іс-шаралардың орындалғаны 25%		АРДБ	Қорытынды мониторинг 2014 ж. маусым айында өткізіледі
6.2.	ПОҚ бөлігін жоғарлату: - Магистр академиялық дәрежесімен; - PhD ғылыми дәрежесімен;	Магистрлар -5,0 дейін; PhD –1,0дейін;	<p><b>Жүзеге асуда</b></p> <p>Интернатура, резидентура және магистратура бөлімдерімен бірлесе жұмыс жүргізілуде, академиялық ұтқырлық бойынша Барселонада оқығанмагистранттардың тізімін алынып, олармен байланыс жасалуда, кафердаларда түлектерді тарту жұмыстары жүргізілуде.</p>	КРБ	
6.3.	ПОҚ-ның ағылшын тілін меңгеру дәрежесін жоғарлату	5,0 кем емес IELTS сертификатымен ПОҚ бөлігі 5,0	<p><b>Орындалды</b></p> <p>Ағылшын тілін меңгеру деңгейін анықтау мақсатында 1265 қызметкерлер 13.11.13ж.-14.11.13ж. аралығында сынақ тест өтті. ПОҚ-</p>	ТДО	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

		ден кем емес 2,0 дейін	ның тілді меңгеру деңгейі Pre-Intermediate <u>70%</u> жоғары бөлігін құрайды		
6.4.	ПОҚ-ның қазақ тілін меңгеру дәрежесін жоғарлату	С1 Казтесттен өткен, ПОҚ бөлігі 75 дейін	<u>Орындалды</u> 21.10.13ж.- 25.10.13ж. аралы-ғында 1265 қызметкерлер ҚазТест-тен сынақ тест өтті. <u>80%</u> қызметкерлер 75 балдан жоғары жинады	ТДО	
6.6.	6 ай және одан да көп контракт бойынша жұмыс істейтін, штаттық шетелдік оқытушылар санын арттыру	- Жаңа курстар саны - шетелдік ПОҚ саны	<u>Жүзеге асуда</u> Халықаралық ынтымақтастық бөлімімен бірігіп, серіктес-университеттерге хат дайындалып жіберілді. Мақсаты: ҚазҰМУ-де ПОҚ-мы ретінде жұмыс істейтін профессорлардың тізімін келісіп бекіту. ҚР бейрезиденттерін жұмысқа қабылдаудың құқықтық базасы зерттелді.	КРБ, БПО	
6.7.	Университет қаражатынан шетелге сынау мерзіміне баратын қызметкерлердің санын арттыру	- Білім алған ПОҚ саны -10	<u>Орындалды</u> <u>Сынау мерзіміне барған қызметкерлер саны-10</u> 1. 29.10.2013ж. мен 4.11.2013ж. аралы-ғында эпидемиология кафедрасының меңгерушісінің міндетін атқарушы Жакипбаева Б.Т. Париж қаласындағы өкпе денсаулығы бойынша 44-ші дүниежүзілік конференцияға қатысты. 2. 2013ж. қарашаның 21 мен 25 аралы-ғында балалар хирургиясы кафедрасының меңгерушісінің міндетін атқарушы Ормантаева А.К. Мәскеу қаласында «Педиатрияда және балалар хирургиясында инновациялық технология» Ресейлік	АРДБ	





УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			<p>конгрессіне «Абдоминальды және торкальды хирургияға күрделі клиникалық қадағалулар» тақырыбында баяндама жасады.</p> <p>3. 30.10.2013ж. мен 3.11.2013ж. аралығында Клиникалық фармакология Институтының директоры, м.ғ.д. Кулмагамбетова И.Р. және неврология кафедрасының меңгерушісі Идрисова Ж.Р. Санкт-Петербург қаласында сирек ауруға шалдығу және орфандық препарат бойынша халықаралық конференцияға «Қазақстан Республикасындағы Помпе ауруын зерттеу- пилоттық жоба» тақырыбымен қатысты.</p> <p>4. 2013ж. 18 мен 24 қараша аралығында Қоғамдық денсаулық сақтау мамандығы бойынша 1 курс PhD докторанты Байсунов Г.С. Тайвань қаласында «денсаулық саласында сауаттылық және ең жақсы денсаулық сақтау: Европа, Азия және әлем» тақырыбымен халықаралық конференцияға қатысты.</p> <p>5. 2013ж. 4 мен 11 қараша аралығында жұқпалы аурулар және тропик аурулар кафедрасының доцентінің міндетін атқарушы Оспанбеков Н.К. Омск қаласына « ҚР-ғы Иерсиниоздар: эпидемиология, клиника» тақырыбымен «Профилактикалық медицина: кеше, бүгін, ертен» халықаралық ғылыми-практикалық конференциясына қатысты.</p> <p>6. 2013ж. 1 мен 13 желтоқсан аралы-</p>		
--	--	--	--	--	--



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			<p>ғында «Ақсай» клиникасының бас медбикесі - Усенов Р.Ш., «Ақсай» клиникасының урология бөлімінің аға медбикесі- Джумагалиев И.А., «Ақсай» клиникасының ортопедо-хирургиялық бөлімінің аға медбикесі- Шатунов Г.А., ОУК менеджер-сестра – Айтмухамбетов Г.Г., ОУК медбикесі – Бексултан Б., ОУК медбикесі-Гаппаров З., Томулдаев К.Б. - стоматология Институтының бас медбикесі сынау мерзімін Прага қаласында халықаралық білім беру Институтында өтті.</p> <p>7. 2013ж. 8 мен 15 желтоқсан аралығында Университеттің Бірлескен клиникасының директоры және Саясат және денсаулық сақтаудағы басқару кафедрасының меңгерушісі Турдалиева Б.С. Прага қаласында сынау мерзімін өтті.</p> <p>8. 2013 ж. 8 мен 15 қараша аралығында Х.Досмухамедов Қоғамдық денсаулық сақтау метебінің директоры Құрақбаев Қ.Қ. және доцент Жантуриев Б.М. Брюссель қаласында Қоғамдық денсаулық сақтау бойынша Еуропалық Конгресс ASPHER мүшесіне қосылу үшін презентациясымен қатысты.</p> <p>9. 2013ж. 21 мен 30 қараша аралығында ОУК диабет орталығының эндокринолог дәрігері Ахетов Н.П. Санкт-Петербург қаласында Солтүстік-шығыс</p>		
--	--	--	--	--	--



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			мемлекеттік медициналық университетінің Санкт-Петербург базасында «Әйел және ер адамдағы репродуктивтік қызметінің бұзылуы» тақырыбында біліктілігін арттыруға қатысты.		
6.9.	«Университет қызметіндегі дарындар» атты конкурсын өткізуді ұйымдастыру	Жүлдегер саны - 5	<p><b><u>Орындалды</u></b></p> <p>19.12.2013 ж. №1105 ректор бұйрығымен бекітілген Дарындарды дамыту бағдарламасын жүзеге асыру бойынша 21.12.2013ж. №1 конкурстық комиссияның отырысының хаттамасына сүйене отырып «Дарындылар» атағын алғандар:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Джумашева Рахима Тажибаевна – университет имиджін дамыту.</li> <li>2. Тянь Марина Александровна – қоғаммен байланыс орнату, университет имиджін дамыту.</li> <li>3. Вансванов Марат Ильясович – ақпараттандыру.</li> <li>4. Кабулбаев Кайрат Абдуллаулы – ғылыми қызметті дамыту.</li> <li>5. Буйракулов О.О. – емдік қызметті дамыту.</li> <li>6. Шалдыбаев А.М. – емдік қызметті дамыту.</li> </ol>	АРДБ	
6.11.	Құрылымдық бөлімшелер басшыларын сапа менеджменті мәселелері бойынша оқыту	Оқығандар саны- 40 адам	<b><u>Орындалмады</u></b>	СМЖБ	Университеттің мемлекеттік аттестациядан өтуіне байланысты қаңтар айына ауыстырылды



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

6.12.	КРІ бойынша қызметкерлерді бағалау, қорытынды бойынша қызметкерлерді дамыту бойынша жоспар жасау	- ПОҚ рейтингі 0,5; - қызметкерлерді дамыту жоспары ҚБ әр қайсысына	<p align="center"><b>Орындалды</b></p> <p>I – кезеңнің (маусым-қараша) 956 қызметкерлердің негізгі қызметінің белсенді көрсеткіштері бойынша қорытынды: қызметкерлерден:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ 100%-ден жоғары 20% қызметкерлер жинады;</li> <li>▪ 100-ден -50%-ға дейін 50% қызметкерлер жинады;</li> <li>▪ 30%-дан - төмен 50% қызметкерлер жинады;</li> </ul>	ҚМК мониторингтеу және талдау бойынша бөлім, ҚБ басшылары	
6.13.	Стажер-оқытушыларды қабылдау және оқыту өткізу	Қабылданғандар саны - 20	<p align="center"><b>Орындалды</b></p> <p>21.10.13ж.-31.10.13ж. аралығында Визитинг-профессор Армен Гаспарянның «Денсаулық сақтау жүйесінде ғылыми мақалаларды редакциялау және индекстеу» атты әдістемелік семинар өтті, семинар соңынан 28 тындаушыларға сертификаттар табыс етілді.</p> <p>30.09.13ж.-11.10.13ж. аралығында визитинг-профессор Орвилл Адамстың «Медицина мекемелерімен денсаулық сақтау жүйесіндегі басқару» атты әдістемелік семинар өтті, 24 стажер-оқытушылар қатысты</p> <p>11.11.13ж.-22.11.13ж. аралығында «Педагогика негіздері» атты әдістемелік семинар өтті, 25 стажер-оқытушылар қатысты</p> <p>25.11.13ж.-07.12.13ж. аралығында визитинг-профессор В.В. Власовтың қатысуымен «Эпидемиология және биостатистика» атты</p>	АРДБ	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			әдістемелік семинар өтті, 25 стажер-оқытушылар қатысты		
			07.12.13ж.-13.12.13ж. визитинг-профессор Т.В.Мишатки-наның «Биоэтика»атты әдістемелік семинар өтті.28 стажер-оқытушылар қатысып, сертификаттар берілді		
<b>7. Халықаралық ынтымақтастықты дамыту. Жоспарланған көрсеткіштер - 6, орындалғаны –5 (83,3%)</b>					
7.1.	Шетелдегі білім беру және ғылыми-инновациялық топтық университеттермен келісім шарттының санын жоғарлату	- жаңа келісімдер  - Топ-500 QS университеттер імен жаңа келісімдер	<b>Орындалды</b>  • 3 1. Пловдив медициналық универси-теті (Болгария )4 желтоқсан 2013ж. 2. А.Павлов атындағы СПбММУ (РФ) 25 қараша 2013ж. 3. В.Ходзько атындағы Польша аймақтық медициналық университеті 3 қазан 2013ж  • 2 1. Тель-Авив медициналық университеті (Израиль) QS-196 15 қазан 2013ж 2. Саузэмpton университеті (Ұлыбритания) QS-86 -келіссөз жүргізілуде. 2014жылдың 1-3 наурыз айында Саузэмpton делегациясы келуі жоспарлануда.	ХЫБ	
7.3.	Webometrics, QS, университеттердің әлемдік рейтингінде позицисын жоғарылату	Білім беру сапасы бойынша конференциялар мен семинарларға баяндамамен қатысу	<b>Орындалды</b> Webometrics – 6038 орында Сарсенбаева С.С. 9 <sup>th</sup> QS Apple конференциясына қатысты, Сеул, Оңтүстік Корея, 29.10-3.11-13 ж.	ПҚ, БСБЗ және МБРҒНО	
7.4.	Халықаралық білім беру	Бағдарламалар	<b>Орындалмады</b>	ХЫО, ОД, БҮО,	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

	бағдарламаларына оқушылар және ПОҚ қатысуын жоғарылату	бойынша білім алушылар санын ұлғайту	(Айман Сәдуақас, Адай Әмірбеков үшін) Болашақ бағдарламасы бойынша төлем алуына ХЫБ-мен үйлестіру жүргізілді		
7.6.	Халқаралық студенттер қауымдастығының IAMS медициналық жастар қызметін жүзеге асыру	- мүшелердің санын ұлғайту;	<p><b>Орындалды</b></p> <p>студенттер саны-14:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Robertas Pranevicius (Литва, Литвалық денсаулық сақтау білімі Институты) (РФ, Киров қ., КММА) - 3</li> <li>2. Ходырева Екатерина,</li> <li>3. Свинцова Анна</li> <li>4. Каграманова Сабина (Қырғызстан И.К.Ахунбаев атындағы КММА) - 3</li> <li>5. Кашукеева Майрам</li> <li>6. Калыкова Дамира</li> <li>7. Беркулов Данияр (Қырғызстан, Бішкек Б.Ельцин атындағы Қырғыз-Ресей Славян университеті),</li> <li>8. Татьяна Коваленко</li> <li>9. Ботбаев Адилет</li> <li>10. Итекенова Мунара</li> <li>11. Уракаев Михаил (Таджикистан, Абуали ибни Сино атындағы ТММУ) Италия (НТА Сатр, Рим)</li> <li>12. Додариен Хамза (Италия, НТА Сатр, Рим)</li> <li>13. Матео Баролло</li> <li>14. Клара Кардилло</li> </ol>	ХЫБ, IAMS	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

		- іс-шаралардың саны -2	<p>Университет күндері 2013 аясында С.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ Даңқ залында 2013ж. 2 желтоқсан күні; сағ 12.00-14.00 «Шет елде білім алу: Қашан? Қайда? Не үшін?» тақырыбында Мед Токс ұйымдастырылды. Қатысушы қонақтар саны 33 студент болды. (Литва, Литвалық денсаулық білімі институты), (РФ, қ.Киров, КММА), (Кыргызстан И.К.Ахунбаев атындағы КММА), (Кыргызстан, Бішкек Б.Ельцин атындағы Кыргыз-Ресей Славян университеті), (Таджикистан, Абуали ибни Сино атындағы ТММУ) Италия (НТА Camp, Рим) ҚазҰМУ студенттері-76; Сонымен қатар 3 сарапшы:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Ирина Чубарова (Alliance Francaise)</li> <li>• Олеся Вобликова (American Corner)</li> <li>• Абилова Зухра (Түрік мәдени орталығы)</li> </ul>		
7.7.	Шетелдік оқушылардың рекрутингі бойынша науқан өткізу	Өткізілген іс-шаралар саны-1	<p style="text-align: center;"><b>Орындалды</b></p> <p>Шетел студенттерінің рекрутингі бойынша ADAM Company “Global Vision” – 2013 жылдан бастап ынтымақтастық жасалуда. Келісім-шарт бар. Қазіргі кезде Пакистан, Индия, Нигерия, Израиль мемлекеттері бойынша білім алғысы келушілерден түскен 94 өтініш бар.</p>	ШСД, ХЫБ	





УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			«А. J. Trust Educational Consultancy» фирмасымен, ТОО «Imagine Web Solutions» - келісім-шарт жасау кезеңінде		
7.8.	Халықаралық кәсіптік бірлестікте ҚазҰМУ өкілділігін жоғарылату	Жаңа бірлестіктер құрамына кіру	<b>Орындалды</b> The Association of Schools of Public Health in the European Region (ASPHER) – мүшелікке кірді	ХЫБ, ҚДСМ	
<b>8. Бұқарамен байланысты қалыптастыру. Жоспарланған көрсеткіштер - 3, орындалғаны –3(100%)</b>					
8.1.	Құрылымдық бөлімшелердің қызметін тұрақты түрде жариялауын өсіру: - университет сайтында - «Шипагер» газетінде	кезеңділік	<b>Орындалды</b> Шипагер газеті – 2 рет шықты	Барлық құрылымдық бөлімшелер	
8.2.	БАҚ-да, азаматтық, қоғамдық ұйымдарда ЖОО-ның қызметін кеңінен көрсету арқылы ҚазҰМУ-нің позитивті имиджін қолдау. ҚазҰМУ-нің ғылыми-білім беру қызметін, емдік-диагностикалық және зертханалық қызметтерін жылжыту үшін мақсатты бағытталған PR-кампанияны өткізу	Жарияланымдар, теле-, радиобағдарламалар	<b>Орындалды</b> БАҚ-ң айқын қызмет саны – 80 Оқырмандар келімі-629 819, Мемлекеттер – 139 Қалалар – 2196 Қаралым -1 525 871	ПҚ, деканаттар, ОД, ҚБ	
8.3.	Ағылшын және қазақ тілдерде сайттың толтырылу синхронизацияны	Синхронизация 100%	<b>Орындалды</b> Қазақша нұсқасы – 100% Ағылшынша нұсқасы – 90%	ПҚ	Штатта аудармашы сивкасының жоқтығы



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

жоғарылату					
<b>9. Материалды-техникалық базаны дамыту. Жоспарланған көрсеткіштер - 7, орындалғаны - 4 (57,5%)</b>					
9.1.	512 орынға жатақхана құру	эксп. акт беру-1	<b>Орындалды</b> 80%, құрылыс жұмыстары жүргізілуде	ПЖД	2014 ж. құрылысты бітіру жоспарлануда
9.2.	Оқу аудиторияларын мульти-, видео-, аудио-, телетехни-камен және компьютерлермен қамтамасыз ету, лингафон кабинетін ашу	қамтамасыз етілуі 90%	<b>Орындалды</b> Көпфункционалды құрылғы -50 дана, Интерактивтік тақта – 50 дана алынды, Университеттің құрылымдық бөлімшелерінің (кафедраларының, модулдері-нің) өтініштері 90% қанағаттандырылды	КЭД, АТД	
9.3.	Университет ғимаратына күрделі жөндеу жүргізу	№7 оқу ғимараты, №6,7 жатақхана күрделі жөндеулер жасау	<b>Орындалмады</b>	ПЖД	Қаражылық қорының жоқ болуына келесі жылға қалдырылды
9.4.	Клиникалық және теориялық кафедраларды, практикалық дағдылар орталығын жаңа медициналық және зертханалық құрал-жабдық-тармен жабдықтау		<b>Орындалмады</b>	КЖД, КЭД	Өтініш түспеді
9.5.	Кітап және электронды кітапхана қорын жаңарту	2,5 % жаңару	<b>Орындалды</b> Кітап және электронды қорды жаңарту әдебиеттер сатып алу жоспарына сәйкес жүзеге асырылды	Кітапхана	
9.6.	Университеттің үздік дәріскерлерінің видеотекасын құру	Видеодәрістерді жазу	<b>Орындалды</b> Пресс-қызметімен визитинг-профессорлардың видеодәрістері жазылды – 33 Оқу департаменттері бойынша:	ОД, ПҚ	Қалған оқу департаменттері келесі кварталға жоспарлауда



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			IAOD №1 – 15, IAOД №2- 1, МПОД - 2		
9.8.	Ақсай ауруханаға ұңғыма және қазандық салу	Құрылыс туралы келісім, тех. негіздеме, жобалау	<u>Орындалмады</u>	ПЖД	Қаражылық қорының жоқ болуына келесі жылға қалдырылды
<b>10. Қаржы менеджментін жетілдіру. Жоспарланған көрсеткіштер - 6, орындалғаны –5 (83,3%)</b>					
10.1.	Аумақтық денсаулық сақтау басқармаларынан, қалалық бюджеттен ҚР ДСМ, ҚР БжҒМ мақсатты трансферттерді тарту есебінен кеңейту	125 млн. теңге	235 млн. теңге <u>Орындалды</u>	Әкімшілік, ІжҚМҒЗИ, ДҚББ И	Жалпы табыстың төмендеуі келесідей себептермен анықталады: 1. ҚР ДСМ 2013 ж. мемлекеттік тапсырысының 15 774 600 тг. Төмендеуі (2012 ж. мемлекеттік тапсырыс сомасы 94 338 000 тг., ал 2013 ж. - 78 563 400 тг.) 2. ҚР ДСМ 2 апталық циклдар ақысын 50% төмендетті 3. жетекшілік ету аймақтарының ауысуы: есеп беру мерзімінде ДҚББИ



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

					ЕАҰ саны аз Қызылорда және Жамбыл облыстары бөлінген
10.2.	Баспа қызметтері, шетелдік мамандардың тіршілігін қамтамасыз ету бойынша қызметтер аутсорсингін енгізу	Келісім шарт саны-1; Іске асқан келісім шарт-50%	<b><u>Орындалмады</u></b>	ҚЭД	Материалмен қамтамасыз ету бөліміне 2014 жылға (Ақсай қолданушылары үшін тех.жоспар өңделуде) өтініш берілді
10.4.	Ақпараттық-коммуникация-лық қамтамасыз етуің өсіру (видеобақылау жүйесі, локальды есептеу жүйесін жасау және модернизациялау және т.б.)	Бейнебақылау камераларымен қамту	<b><u>Орындалды</u></b> Қосымша 100 дана бейнебақылау камералары университет аумағына және жатақханаларға орнатылды	АТД	
10.5.	Университетті дамытудың әлеуметтік бағдарламаларын инвестициялауын өсіру	Инвестиция көлемі 65 млн.тг.	Оқушыларға тамақ түрінде, 17 613,0 мың. тенге көлемінде әлеуметтік көмек берілді.	ҚЭД	
10.6.	Ақылы қызметтер көлемін көбейту, оның ішінде шетелдік мамандарды шақыру арқылы	Кіріс көлемін көтеру	<b><u>Орындалды</u></b> РКБА «Ақсай» 4 тоқсанында ақылы қызмет көлемі – 8 915 426 тг. <b>Стоматология Институты:</b> 50%, 20% жеңілдікпен (жағдайы төмен жанұяға, көпбалалы жанұяға, мүгедек және	ДкББИ, ҚДСМ,КЖД, UNICLINIC	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			<p>авган соғысының ардагерлері) стоматологиялық ем алушыларының көлемі  <b>4 тоқ. Жалпы қаржылық кіріс:10.750806 теңге.</b>  <b>1.Ортопедиялық көмек:</b> келушілер - 1083 емделгендері– 446  <b>2.Терапевтік көмек:</b> келушілер саны–1309, пломбаланғандары-323, саниров.–141  <b>Қаржылық кіріс-603500 тг.</b>  <b>3.Хирургиялықкөмек:</b>  Тіс жұлғандар-184, Жылдам ота саны-10, Жоспарлы ота саны–6. <b>Қаржылық кіріс - 533430 тг.</b>  <b>4.Мод.хир стом:</b> ота – 141, курациялар - 52  <b>5. орт.стом. пропедевтика-сыныңмодулі</b>  Келгендер - 90, алғашқылар – 27, Ортоп. көмек – 25. <b>Қаржылық кіріс-1.113700 тг.</b>  <b>5. Балалар. стом. және ортодонтия:</b>  Келгендер- 197, пломбыланғандар -11, Ортодонтиялық ем алғандар- 40. <b>Қаржылық кіріс- 695466 тг.</b>  <b>6. Интернатуракафедрасы: Қаржылық кіріс-1.629100 тг.</b>  <b>8. Инновационных технологиялар бөлімі: Қаржылық кіріс- 3.864869 тг.</b></p>		
10.7.	Ғылыми жобаларды коммерциализациялау санын арттыру	Коммерциализацияланған жобалардың бөлігі-1	<p><b>Орындалды</b>  1)«Стрептозатация шақырған диабеттің тәжірибелік үлгісінде өсімдік препараттардың түзетуші әсерін зерттеу»</p>	ІжҚМҒЗИ, ҚЭД	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			<p>(М.А.Айтхожин ат. молекулярлы биология мен биохимия институтымен 2013 жылдың 22 қазанындағы № 133-С келісім-шарт). Ғылыми жетекшісі: м.ғ.д., профессор Нұрмұхамбетов А.Н. Микробиология институты қаржыландырды, қаржыландыру көлемі: 7 250 000 теңге.</p> <p>2)«Өнімдердің (тауарлардың) қауіпсіздік көрсеткіштерін анықтау үшін тұрғындар денсаулығына химиялық, физикалық және биологиялық факторлардан болатын қауіп-қатерді талдау әдіснамасын» құрастыру үшін ұсынымдарының жобасына ұсыныстарды жасап, Қазақстан Республикасында халық денсаулығына тигізетін өнімдерден қауіп-қатерді бағалау міндеттерін әдістемелік және ақпараттық-аналитикалық анализ жасау арқылықамтамасыз етілуін талдау» («Тұрғындар денсаулығына қауіп-қатерлерді медико-профилактикалық технологияларды басқару Федералдық ғылыми орталығы» Федералдық бюджеттік ғылыми мекемесі» 15.10.2013 жылғы №150/10.13. келісім-шарт). Ғылыми жетекшісі: м.ғ.д., профессор Кенесариев У.И., ЖШС «Кенесары», қаржыландыру көлемі: 2 864 400 теңге.</p>		
--	--	--	---	--	--



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

<b>11. Корпоративті мәдениетті қалыптастыру. Жоспарланған көрсеткіштер - 2, орындалғаны –2 (100%)</b>					
11.1.	Кайдзен үздіксіз жақсарту стратегиясы бойынша идеялардың іске асыруын жоғарылату, студенттерді тарту	2013-2014 оқу ж. қызметті жақсарту бойынша идеялар саны 20 -дан кем емес	<b>Орындалды</b> 9 идея түсті, оларды 2014 ж. қаңтар айында Жұмыс тобының келесі отырысында қарастырылады	СМЖБ, ҚБ басшылары	
11.2.	Заманауи корпоративтік құндылықтарды бір жүйеге қалыптастыру	ҚазҰМУ құндылықтырын жазатын құжат	<b>Орындалды</b> Университет күндері 2013 аясында «Біздің салт-дәстүрлер және құндылық-тар» брошюрасы жанарты-лып шығарылды	ХЫБ	
<b>12. Қызметті тұтынушылармен байланыс. Жоспарланған көрсеткіштер - 6, орындалғаны -5 (83,3%)</b>					
12.1.	«Жоғары оқу орны – жұмыс беруші» әріптестік саясатын барлық деңгейде жүзеге асыру	Барлық дайындалатын мамандықтар бойынша бірлестік келісім-шарттар, жобалар, бағдарлама	<b>Орындалды</b> Дөңгелек үстел отырысы нәтижесінде университет және <b>Қазақстан Республикасының 10 денсаулық сақтау басқармалары</b> арасында білім берудің дуальды форматы және жас мамандарды жұмыспен қамту аясында көшпелі практика бойынша ынтымақтастық туралы 2 жақты келісім-шартқа қол қойылды (Астана қаласы, Алматы, Жамбыл, БҚО, ШҚО, СҚО, Маңғыстау, Қарағанды, Павлодар, Атырау облыстарының денсаулық сақтау басқармалары) Дөңгелек үстел отырысына денсаулық сақтау басқармасының төмендегідей басшылары: БҚО ДСБ Ирменов К.М., ШҚО ДСБ Овсянников В.А., басқарма басшысының	Деканаттар, ЖММ, ЕОКҚҚ	





УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

			орынбасарлары: Алматы облысы ДСБ Құсмолдаева С.Р., Маңғыстау облысы ДСБ А.К.Бисен, Қарағанды облысы ДСБМамалинова Г.К., СҚО ДСБ Иванова Р.К., Атырау облысы ДСБ Камелова Д.Б., Павлодар облысы ДСБ Елтаева Г.О., қатысты		
		250 шарт жасау	<b>Орындалды</b> 495 шарт жасалды	ДкББИ	ҚР ДСМ 07.08.2013 ж. «Қанайналымы жүйесінің ауруларынан болатын өлім-жітімді төмендету сұрақтары бойынша денсаулық сақтау қызметкерлерінің үздіксіз кәсіби дамуы туралы» №460 бұйрығын орындау мақсатында жасалған шарттар саны көп.
12.2.	Университет қызметімен ПОҚ, қызметкерлердің, оқушылардың қанағаттанушылығын талдау: - ПОҚ, қызметкерлердің – жұмыс жағдайымен - оқушылардың- оқу жағдайымен	80 % қызметкерлерді қамту, 80 % қанағаттануы	<b>Орындалды</b> Қызметкерлердің және ПОҚ сауалнама жүргізілді, мәліметтер өңделуде, сауалнамалардың талдау нәтижесі 2014 ж. қаңтар айында Сапа жөніндегі кеңесте баяндалады	СМЖБ	
12.3.	Білім алушылардың уни-	қамту 35%	<b>Орындалды</b>	АЖД,	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

	верситет жұмысына және білім бері бағдарламасының сапасына қанағаттануын арттыруына талдама жүргізу		Бірыңғайланған сауалнама өң-делді, фармация факультетінің 2-5 курс студенттеріне сауалнама жүргізілді. Сауалнама факультетте жалпы білім алушылар санының 57,6 % қамтыды. Сауалнама нәтиже-леріне статистикалық өңдеу жүргізілуде. Университет бас-шылары мен факультет бас-шыларына ұсынылатын есебі жасалуда.	БСЗБжМБРҒН О	
12.4.	Жұмыс берушілердің жас мамандарды даярлау сапасына қанағаттануын арттыруына талдама жүргізу	80% қамту	<b><u>Орындалмады</u></b>	ЖҚжМҚ	Жаңа анкеталардың жасалуына байланысты, анкеталар кеш жібіріліп, талдама жүргізілмеді
12.6.	Университеттің қызметі туралы тұтынушылар үшін ақпараттың жетімділігін қамтамасыз ету: - оқу корпусында электронды ақпараттық киоскілерді орналастыру, - сайтқа телефон анықтамалығын орналастыру - негізгі тұтынушы топқа оны толық	Инфообъектілер саны-1  Сайттың жаңа дизайны-1	<b><u>Орындалды</u></b>  Қаражаттың жетіспегендігінен оқу корпустарына электронды ақпараттық киоскілердің орнына теледидарлар (8 дана) орналастырылды  Сайттың жаңа дизайны өңделді	АТД, ПҚ	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

	бағдарлап, сайтқа әрлендірме жасау				
12.7.			<p><b>Орындалды</b></p> <p>Қызығушылық танытатын тараптар өкілдерімен дөңгелек үстелдер: -«Денсаулық сақтау өмір сапасының негізі ретінде» (Клиникалық жұмыс бойынша департамент, Жоғары медицина мектебі), 14.11.2013 ж., - «Қызығушылық танытатын тараптардың университет дамуындағы рөлі» (Б. Атчабаров атындағы Іргелі және қолданбалы медицина ғылыми зерттеу институты) 14.11.2013 ж., -«Кадрлық потенциалдың біліктілігін жоғарылату үшін академиялық ұйымдардың және тәжірибелік денсаулық сақтаудың интеграциясын күшейту» (Дипломнан кейінгі білім беру институты), 15.11.2013ж.</p>	СМЖБ, ЖММ, СӘМҚДД	
			15.11.2013 ж. Қалалық перинаталдық орталық, (Алматы қ.) негізінде жүргізілді.«Дөңгелек үстелге» қатысушы-лар мынадай шешім қабылдады:заманауи жағдайда кадрларды дайындау мен дәрігерлер біліктілігін арттыру мультидисциплинарлық көзқарасты талап етеді.	ДкББИ	
<b>13. Көрсететін қызметтер диверсификациясы. Жоспарланған көрсеткіштер - 3, орындалғаны -2 (33,3%)</b>					
13.1.	Телемедициналық консультация жүргізу бойынша қызметін көрсету	Консультациялар саны 25-35	<b>Орындалмады</b>	КЖД, ДкББИ, UNICLINIC, ҚЭД	Бағдарлама енгізілмеді



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

13.2.	Арнайы зертханалық құрал-жабдықтары жоқ клиникалар, стационарлар мен орталықтар үшін зертханалық зерттеулер өткізу бойынша қызметін енгізу	Келісімдер саны - 1	<b><u>Орындалмады</u></b>	ҒББЗ	Келісім-шарттың жоқ болуынан
13.3.	Орындарда әрбір АЕМ-нің есебімен медицина қызметкерлерінің біліктілігін жоғарылататын тапсырысқа рбағдарлы корпоративтік бағдарламасын өңдеу	Өңделген бағдарламалар саны, АЕМ-ның тапсырыстарына сәйкес	<b><u>Орындалды</u></b> 1. «Жол картасы» шаралар жоспарын орындау мақсатында «Халыққа амбулаторлық-емханалық көмек көрсетудің өзекті мәселелері» тақырыбы бойынша ақылы негізде БМСК ұйымдары дәрігерлерін оқытты (ҚР ДСМ 19.07.2013ж. №420 бұйрығы). 378 дәрігер оқытылды, шарттар соммасы 13 008 324 тг 2. ҚР ДСМ 07.08.2013 ж. №460 бұйрығын орындау мақсатында «Қан айналымы жүйесінің ауруларынан болатын өлім-жітімді төмендету» бойынша ақылы негізде БМСК ұйымдары дәрігерлерін оқытты. 1372 дәрігер оқытылды, шарттар соммасы 23 425 260 тг.	ДкББИ	
<b>14. Университет күнін өткізуді ұйымдастыру. <u>Жоспарланған көрсеткіштер - 1, орындалғаны –1 (100%)</u></b>					
14.1.	«Әлемдегі денсаулық сақтау мен медициналық білім беруді дамытудың жаңашыл үрдісі. Халықаралық	- Тақырыптық бағдарламалар саны-30; - Қатысушылар	<b><u>Орындалды</u></b> 2-4 желтоқсанда конференцияда әлемгің 19 елінен, 39 оқу орындары мен мекемелерден қонақтар қатысты.	Әкімшілік	



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

	ынтымақтастық үшін мүмкіндіктер» халықаралық конференцияны өткізу	саны-1000	17 халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференциялар, 2 аймақтық ғылыми-тәжірибелік конференциялар, 8 дөңгелек үстелдер, 3 визитинг – профессорларының шеберлік-класстары өткізілді. С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ-да Университет Күндері аясында 29.12-30.12.2013 жылы патофизиологтардың і Еуразиялық съезі өткізілді		
<b>15. Сапа саласындағы саясаттың және стратегияны жүзеге асырудың мониторингі. Жоспарланған көрсеткіштер - 1, орындалғаны - 1 (100%)</b>					
15.1.	2013-2014 жылдарға арналған ішкі аудит жүргізу бойынша жоспар-кестеге сәйкес, барлық құрылымдық бөлімшелерде ішкі аудитты жүргізу	Ішкі аудиттың жоспар-кестесіне сәйкес 100% қамту	<b>96% орындалды</b> 20.09.2013 жылғы №752 ректордың бұйрығына сәйкес 2013 жылдың 23 қыркүйек пен 20 желтоқсан аралығында С.Ж.Асфендияров ат.ҚазҰМУ 192 құрылымдық бөлімшелерінде емдеу - диагностикалық үдерісі, материалдық – техникалық қамтамасыз ету үдерісі, құжатпен қамтамасыз ету үдерісі, кадрмен қамтамасыз ету үдерісі, білім беру үдерісі (жоғары арнайы, жоғары кәсіптік білім беру), магистратурада, PhD-докторантурада, резидентурада мамандарды дайындау үдерістері бойынша ішкі аудит өткізіледі. Қыркүйек айында 16 құрылымдық бөлімшелерде емдеу - диагностикалық және материалдық – техникалық қамтамасыз ету үдерістері бойынша ішкі аудит өткізіліп жатыр.	СМЖБ	Ішкі аудит келесі құрылымдық бөлімшелерде жүргізілмеді: 1) Конкуртық комиссия – хатшының болмауынан; 2) педиатрия факультеті – деканның болмауынан; 3) денсаулық сақтаудағы және фармацевциядағы менеджмент факультеті – таралу себебінен; 4) күрделі жұмыс және құрылыс тобы – таралу себебінен;



УНИВЕРСИТЕТТІҢ ДАМУ ИНСТИТУТЫ

2013-2014 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ 4-ТОҚСАНЫНДА ОРЫНДАЛҒАН С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰМУ ДАМУ СТРАТЕГИЯСЫН ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША НЕГІЗГІ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫНЫҢ МОНИТОРИНГІ

					<p>5) магистратура үдерісі бойынша – денсаулық сақтаудағы және фармацевтикадағы менеджмент кафедрасы, клиникалық анатомия және жедел хирургия кафедрасы, патологиялық анатомия кафедрасы – магистранттардың болмауынан;</p> <p>6) клиникалық фармакология кафедрасы ДкББИ – кеңестік аудит өтті;</p> <p>7) «Б.Атчабаров ат. ІжҚМҒЗИ» ҒПМК</p>
--	--	--	--	--	---



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

Цифровые данные мониторинга показателей выполнения  
Плана основных мероприятий по реализации стратегии развития КазНМУ им. С.Д. Асфендиярова  
за 4-КВАРТАЛ 2013-2014 учебного года

№	Вид деятельности	Количество показателей			% выполнения
		План	Учтено	Выполнено	
1	Совершенствование системы управления	9	8	6,5	81,3
2	Совершенствование образовательного процесса	19	18	11,1	61,7
3	Развитие научных исследований	13	12	11	91,6
4	Лечебно-консультативная деятельность	10	9	8	88,9
5	Социально-воспитательная работа	13	13	13	100
6	Развитие человеческих ресурсов	10	9	6	66,7
7	Развитие международного сотрудничества	6	6	5	83,3
8	Формирование связей с общественностью	3	3	3	100
9	Развитие материально-технической базы и инфраструктуры	7	7	4	57,5
10	Совершенствование финансового менеджмента	6	6	5	83,3
11	Формирование корпоративной культуры	2	2	2	100
12	Связь с потребителем услуг	6	6	5	83,3
13	Диверсификация услуг Университета	3	3	2	33,3
14	Организация проведения Дней университета-2013	1	1	1	100
15	Мониторинг реализации стратегии и Политики в области качества	1	1	1	100
	<b>Итого:</b>	<b>110</b>	<b>104</b>	<b>83,6</b>	<b>80,3</b>



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

1. Совершенствование системы управления. <u>Запланировано показателей – 9, учтено-8, достигнуто -6,5 (81,25%)</u>					
№ согласно плану	Мероприятие	Запланированные показатели	Достигнутые показатели	Ответственные подразделения	Причины не выполнения
1.1.	Продолжить реализацию программы инновационного развития КазНМУ в области управления	% выполненных мероприятий от запланированного-90		ДАКР	Итоговый мониторинг проводится в июне 2014г.
1.3.	Подготовить и переподготовить руководителей структурных подразделений по вопросам менеджмента в образовании и науке в инновационно-ориентированном университете	Число АУП, прошедших обучение-7	<u>Достигнуто</u> ДАР проведена обучающая программа визитинг-профессора Орвилл Адамса на тему: «Повышение качества и результативность организации медицинского образования» для вновь назначенных 13 руководителей структурных подразделений в период 02.12.2013 г. – 14.12.2013 г.	УРЧР, ШПМ	
1.4.	Реализовать системный подход в управлении качеством через координацию работы подразделений Советом по качеству	% реализации Плана мероприятий по результатам анализа СМК - 90	<u>Достигнут на 80%</u> В процессе достижения <i>мероприятие по научно-образовательному и научно-исследовательскому процессу:</i> - подготовить и провести аккредитацию лаборатории НИИФПМ) – отв. директор НИИФПМ Ералиева Л.Т.;	ИРУ	Не выполнено: -обновить материально-техническую базу спорткомплекса с целью активизации спортивных секций для пропаганды





ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

					ЗОЖ
1.5.	Принять участие в республиканском конкурсе на соискание премии Президента РК «Алтын сапа-2013»	Сертификат участия - 1 Диплом призера – 1	<u>Достигнуто</u> 20.12.13г. во Дворце Независимости (г.Астана) проведена церемония награждения победителей, в которой приняли участие все конкурсанты, в т.ч. ректор Аканов А.А.	ОСМК	
1.7.	Провести кодирование и каталогизацию внутренних нормативных документов Университета	Каталог внутренних нормативных документов – 1	<u>Достигнуто на 95%</u> Подготовлен Каталог внутренних нормативных документов	ОСМК	Проект требует согласования с руководителями СП и юридическим отделом
1.8.	Составить Календарь контрольных отчетов и мероприятий Университета на 2013-2014 учебный год	Календарь, утвержденный приказом ректора	<u>Достигнуто</u> Календарь составлен и согласован с проректорами и директорами ключевых департаментов, роздан всем структурным подразделениям	ОСМК, ОСП	
1.9.	Продолжить совершенствование технологии ведения единого электронного документооборота	% обновления программного обеспечения от общего показателя - 30	<u>Не достигнуто</u>	ДИТ	Перенесено на 2014 год из-за отсутствия финансирования
1.10	Сформировать кадровый резерв по руководящим и управленческим должностям	2-3 резервиста на 1 должность в соответствии с перечнем должностей	<u>Достигнуто на 90%</u> Сформирован кадровый резерв на 119 долж: - на руководителей структурных подразделений-11; - на руководителей НИИФПМ им.Б.Атчабарова-3; - на директоров учебных департаментов-8; - на деканов факультетов-1;	ОРК	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			- на заместителей деканов-2. - на зав. кафедрами/модулей - 94 Список передан в ШПМ для обучения		
1.11	Доработать и внедрить АИС «ІС-кадры» в работу управления по кадровой работе и документообороту	Автоматизация кадровой работы и документооборота	<b>Достигнуто на 85 %</b> • Автоматизация документооборота 90 %, • Полнота электронной базы данных по персоналу 80%	УКРД	
<b>2. Совершенствование образовательного процесса. Запланировано показателей – 19, учтено-18, достигнуто-11,1 (61,7%)</b>					
2.1.	Продолжить реализацию программы инновационного развития КазНМУ в образовании			ДАР	Итоговый мониторинг проводится в июне 2014г.
2.2.	Совершенствовать кредитно-модульную систему обучения по специальностям бакалавриата	Разработка квалификационных требований по специальностям бакалавриата - 4	<b>Достигнуто</b> Разработаны квалификационные характеристики - общая медицина, стоматология, фармация, технология фармацевтического производства, пр. №1 МС от 17.10.2013	ОУМР, УД, КОП	
2.3.	Расширить спектр и повысить число внедренных обучающих инновационных технологий	Число актов внедрения на каждой кафедре/курсе/модуле – не менее 1	<b>Достигнуто</b> 28 актов внедрения		
2.5.	Организовать Конкурс «Лучший преподаватель КазНМУ» по номинациям: - Лучший профессор,	Правила проведения конкурса, требования к конкурсу, утвержденные на Ученом Совете	<b>Достигнуто</b> 1. Лучший преподаватель- Баракова А.Ш; каф. информатики 2. Лучший доцент- Сакипова З.Б; модуль фармацевт-технолог	ДАР	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

	- Лучший доцент, - Лучший ассистент		3. Лучший профессор – Турдалиева Б.С., каф. политики управления здравоохранением		
2.6.	Организовать и провести конкурсы: - Лучший факультет, - Лучшая кафедра/модуль, - Лучший Учебный Департамент	Правила проведения конкурса, утвержденные на Ученом Совете	<b><u>Достигнуто</u></b> 1. Лучший факультет- Фармация 2. Лучшая теоретическая кафедра – Политика управление здравоохранением; 3. Лучшая клиническая кафедра – Интернатура и резидентура по педиатрии №2 4. Лучший учебный департамент – Фармация		
2.8.	Продолжить реализацию программы 3-язычного обучения	% реализации - 90	<b><u>Достигнуто</u></b>	ДАР, ЦЯП	
2.11.	Повысить привлечение ведущих специалистов практического здравоохранения и фармации к чтению лекций	Кол-во прочитанных бизнес-лекций по каждой специальности – не менее 1	<b><u>Достигнуто для УДФ, УДС, УДОД</u></b> 1) Россия, Москва. Топ президент компании ВИАЛЕК, аудитор системы управления Европейской организации качества А.В. Александров читал лекции с 30 сент. по 2 окт. «Достоверная работа Фармако наблюдения GVP» , 3-4 окт. «GMP в области таможенного союза», 2-4 дек. «Валидация в производстве Фармацевтика» 2) эксперт в области промышленной технологии П.Шотурма читал лекцию «Основы профессиональной чистки» 5-6 дек. 3) 23 окт. специалисты Медикал Юнион Фармасьютикалс, представитель фармацевтической компании Египет	УДФ	В УД «ОЗ», «Педиатрия», «Хирургия», «Внутренние болезни №1, №2», «LifeSciences», «Морфология» лекций не проводилось



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			Глазкова Ю. провели мастер-класс и лекции «Регламентация лекарственных средств РК и изделий в целях медицины и в сфере обращение медицинской техникой», «Государственная регистрация, переристрация и измененные данные в регистрационные правила»		
			1) 28 ноя. врач высш. Кат. Барышева А. (фирма Дентсплай) прочитала лекцию «Особенности анатомо-топографического строения зубов.Современные аспекты в эндодонтии» на модуле тер. стоматологии. 2) 25 окт. врач высш. кат. Абилекова С.(фирма Дентсплай) прочитала лекции «Реставрационные материалы и их клиническое применение в терапевтической стоматологии», «Эндодонтические инструменты нового поколения» на модуле тер. стоматологии. 3) 18 окт. к.м.н.Смагулова Е.Н. прочитала лекцию «Современные аспекты прямой реставрации и местного обезболивания в амбулаторной стоматологии» (Детская областная больница г.Павлодар) 4) 19 дек. зав.каф.стоматологии ЧЛХ КРМУ проф. Сагатбаев А.Д. проводил гостевой семинар «Современные средства обезболивания в клинике терапевтической стоматологии». 5) 13 дек. менеджер фирмы 3М Бочкарев А.	УДС	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			проводил мастер-класс «Современные инновационные материалы фирмы 3М в ортопедической стоматологии» на модуле пропедевтики орт. стоматологии.		
			1) Обмен опытом с кафедрой физики и информатики Алтайского государственного медицинского университета, представитель преп. Шайдук Т.И. 2) Межуниверситетская научно-практическая конференция к 300-летию Абылай хана 2 ноя, гостевые лекции читали профессора КазНУ им. Аль-Фараби Каражан К.С., Набижан М., Карибаев Б.	УДОД	
2.12.	Внедрить компоненты дистанционного обучения на всех уровнях образования	Число образовательных программ с использованием дистанционных технологий - 3-4	<b>Достигнут на 30%</b> «Менеджмент» 1 курс (очное дистанционное обучение)	Директора УД, ИПО	Нет достаточного финансирования, перенесен на 2014 год
2.13.	Увеличить количество программ двудипломного образования	Количество новых программ-3	<b>Достигнуто</b> программы с Высшей школой менеджмента Барселоны (Испания) для магистрантов специальности фармация, сестринское дело, менеджмент	ДАР, ВШМ	
2.14.	Подготовить к международной специализированной аккредитации программы «Общественное здравоохранение» (магистратура), «Стоматология» (бака-	-Самоотчет, -договор об аккредитации-2	<b>Не достигнуто</b>	Центр МАКОиНСРМО, УДОЗ, УДФ, УДС	Планируется в январе-феврале 2014 г. подготовка экспертов в агентстве НААР



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

	лавриат, интернатура), «Фармация» (бакалавриат, магистратура)				
2.15.	Повысить академическую мобильность обучающихся со сроком в 1 академический период	- Внутренняя мобильность-200, - Внешняя мобильность-50, - Внешняя мобильность с Топ-500 университетами QS-3	<b><u>Достигнуто на 27,5 %</u></b> • Внутренняя мобильность – 81 (на 40,5 %) - Исх: 46 человек - Вх: 35 человек • Внешняя мобильность – 21 (на 42 %) • Топ-500 - 0	Деканы, ЦБП	Не проводилась работа с университетами Топ-500
2.16.	Повысить академическую мобильность ППС с университетами Топ-500 QS сроком на 3 месяца	- Число обменов	<b><u>Не достигнуто</u></b>		Работа не проводилась
2.17.	Внедрить мониторинг эффективности программы приглашения визитинг-профессоров	- отчеты по завершению визита, - аналитические презентации сводные ежеквартальные	<b><u>Достигнуто</u></b> Годовой отчет директора ДАР Абировой М.А. «Эффективность реализации программы приглашения визитинг-профессоров и академической мобильности» сдан в департамент высшего и послевузовского образования 21.12.2013 г	УД, ЦБП	
2.19.	Разработать и реализовать программу обучения через исследование	Утвержденная программа на Ученом Совете	<b><u>Достигнуто на 50 %</u></b> Разработанная программа обсуждена на МС, пр. №1 от 17.10.2013 г.	УД, ДАР	Программа требует доработки и утверждения
2.21	Увеличить количество совместных образовательных программ с ведущими зарубеж-	- программ бакалавриата-2; - программ магистратуры-2;	<b><u>Достигнуто по фармации (докторантура)</u></b> Образовательные программы – 4: 1) Национальный фармацевтический университет Республики Украины-1;	УДОЗ, УДФ, УДС	На стадии подготовки по стоматологии, ОЗ, фармации



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

	ными вузами	- программ докторантуры-2	2) University of Veterinary and Pharmaceutical Sciences Brno, Чехия-3.		(бакалавриат, магистратура)
2.22.	Разработать и реализовать программы подготовки работников управления и медицинских кадров Университетской клиники по вопросам менеджмента коммуникации и процесса ухода за больными	- Кол-во программ -1 - Кол-во участников - 10	<b><u>Не достигнуто</u></b>	ШОЗ	На стадии подготовки
2.23.	Разработать и реализовать программы подготовки резерва кадров – менеджеров Университетской клиники	- Кол-во программ	<b><u>Не достигнуто</u></b>	ШОЗ	На стадии подготовки
2.25.	Организовать и принять участие в мероприятиях на коммуникативной площадке G-global	Кол-во мероприятий - 1	<b><u>Достигнуто</u></b> Виртуальная выставка «Здравоохранение: настоящее и будущее»: КазНМУ в здравоохранении Казахстана 1) В сфере медицинского образования; 2) В сфере медицинской науки; 3) В сфере оказания медицинской помощи; 4) Фармация, разработка, производство медицинской продукции, внедрение новых технологий	ИРУ, ДАР, НИИФПМ, УДФ, ОКЦ	
2.26.	Продолжить совершенствование организации учебного процес-	-%дисциплин бакалавриата с электронным журналом;	<b><u>Достигнуто на 89,3 %</u></b> - 100%	ДИТ, ДАР, ОПиКУП, УОР	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

	са и ведения учебно-методической документации через развитие АИС-КазНМУ	-% дисциплин бакалавриата с онлайн-выбором преподавателя;  -онлайн-выбор элективных дисциплин из КЭД на 2014-2015 учебный год на уровне бакалавриата	- 68 % 1 курс не было выборов; 2 курс 100%, 3 курс -75%, 4 курс -60%, 5 курс - 37%  -100%		
<b>3. Развитие научных исследований. <u>Запланировано показателей – 13, учтено-12, достигнуто -11 (91,6%)</u></b>					
3.1.	Продолжить реализацию программы инновационного развития КазНМУ в науке			НИИФПМ	Итоговый мониторинг будет проводиться в июне
3.2.	Увеличить количество научно-технических программ и проектов	Кол-во программ/проектов, получивших финансирование-2-3	<b><u>Достигнуто</u></b> 1)«Изучение корректирующих свойств препаратов растительного происхождения на экспериментальной модели стрептозотоцинового диабета» (договор № 133-С от 22 октября 2013 года с Институтом молекулярной биологии и биохимии им. М.А. Айтхожина). Научный руководитель: д.м.н., профессор Нурмухамбетов А.Н., 2)«Анализ методического и информационно-аналитического обеспечения задач оценки риска продукции для здоровья населения в РК для разработки предложений к проекту рекомендаций		





ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			«Методология оценки риска здоровью населения при воздействии химических, физических и биологических факторов для определения показателей безопасности продукции (товаров)» (договор № 150/10.13. от 15.10.2013 г. с Федеральным бюджетным учреждением «Федеральный научный центр медико-профилактической технологии управления рисками здоровью населения»). Научный руководитель: д.м.н., профессор Кенесариев У.И.		
3.3.	Увеличить количество прикладных и фундаментальных исследований с внедрением в практическое здравоохранение	Кол-во актов внедрения от учреждений практического здравоохранения - 13	<b><u>Достигнуто</u></b> Количество актов внедрения - 18	НИИФПМ	
3.4.	Повысить объем финансирования научных исследований по грантам частных компаний, международных организаций	Прирост объема финансирования 67 млн.тг	<b><u>Достигнуто</u></b> Объем финансирования -10 114 400 тенге 1) «Изучение корректирующих свойств препаратов растительного происхождения на экспериментальной модели стрептозотоцинового диабета» (договор № 133-С от 22 октября 2013 года с Институтом молекулярной биологии и биохимии им. М.А. Айтхожина). Научный руководитель: д.м.н., профессор Нурмухамбетов А.Н., Финансирует Институт Микробиологии, сумма финансирования:7 250 000 тенге		



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			2) «Анализ методического и информационно-аналитического обеспечения задач оценки риска продукции для здоровья населения в Республике Казахстан для разработки предложений к проекту рекомендаций «Методология оценки риска здоровью населения при воздействии химических, физических и биологических факторов для определения показателей безопасности продукции (товаров)» (договор № 150/10.13. от 15.10.2013 г. с Федеральным бюджетным учреждением «Федеральный научный центр медико-профилактической технологии управления рисками здоровью населения»). Научный руководитель: д.м.н., профессор Кенесариев У.И., Финансирует ТОО «Кенесары», сумма финансирования: 2 864 400 тенге.		
3.5.	Организовать и провести ежегодный конкурс на соискание внутривузовских грантов по приоритетным направлениям здравоохранения	- Кол-во НТП -30; - Общая сумма финансирования – 60-80 млн.тг	<b>Достигнуто</b> <b>20 проектов</b> одобрены и утверждены на заседаниях Ученого Совета (протокол №6 от 24.12.2013г.). Общая сумма финансирования – <b>100 млн. тг</b>	НИИФПМ	
3.6.	Повысить число публикаций ППС в рейтинговых научных	Число публикаций -10: - с импакт-фактором до 2 - 6	<b>Достигнуто</b> Число публикаций - 15: - с импакт-фактором до 2 –8	НИИФПМ, УД	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

	журналах мира	- с импакт-фактором более 2 - 3	- с импакт-фактором более 2 - 7		
3.7.	Увеличить Российский индекс научного цитирования (РИНЦ) публикаций сотрудников Университета	Кол-во публикаций с РИНЦ - 15	<u>Достигнуто</u> Количество публикаций с РИНЦ - 35	НИИФПМ, УД	
3.9.	Увеличить результативность исследований в виде патентов, инновационных патентов и международных патентов	Кол-во инновационных патентов -15	<u>Достигнуто</u> Инновационные патенты – 4	НИИФПМ	
3.12.	Увеличить количество докладов и публикаций ППС/сотрудников на международных научно-практических форумах	Кол-во: - доклады - 8 - публикации -8	<u>Достигнуто</u> Количество докладов – 312 с устным докладом (с выездом за рубеж) - 30 с постерным докладом (с выездом за рубеж) - 20 с устным докладом (на территории РК) - 206 с постерным докладом (на территории РК) – 56 Количество публикации - 68	НИИФПМ, УД	
3.13.	Повысить число сотрудников, получивших президентские и государственные научные премии,	Кол-во обладателей -2	<u>Не достигнуто</u>	НИИФПМ, УКРД	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

	награды, стипендии, в т.ч. за рубежом				
3.15.	Повысить число публикаций обучающихся	Кол-во публикаций: - студентов; - магистрантов; - интернов; - резидентов; - PhD докторантов	<u>Достигнуто</u> Кол-во публикаций: - студентов - 5 - магистрантов - 18 - интернов- 3 - PhD докторантов - 21	НИИФПМ, ШОЗ	
3.16.	Увеличить количество участников в республиканских и международных конкурсах НИРС, конференций	Кол-во участников -20	<u>Достигнуто</u> Количество участников –58, В международных конференциях -18 В республиканских конференциях – 40	НИИФПМ	
3.23.	Развить деятельность виртуального института «Антиэйджинг»	Кол-во патентов-1; Публикации -25	<u>Достигнуто</u> Доклады-тезисы ведущего научного специалиста научного отдела ШОЗ Третьяковой С.Н.: 1) «Демографическое старение населения Казахстана за 20 лет перемен»10 октября 2013 г.: Национальная конференция по старению «От стареющего общества к обществу для всех возрастов – особенности России и стран СНГ»9-10 октября 2013 г., г. Москве. 2) «Процесс старения населения как объект социального управления» 26 ноября 2013г: Науч.-практ. конференция «Демографическая политика в Казахстане: потенциал и альтернатива развития», г. Астана. Отчеты:	ШОЗ	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			1. Заключительный отчет (2011-2013 гг.). 2. Отчет форма №3-НТ, 2 патента и 50 публикаций.		
<b>4. Лечебно-консультативная деятельность. <u>Запланировано показателей – 10, учтено-9, достигнуто –7 (77,8%)</u></b>					
4.1.	Продолжить реализацию программы инновационного развития КазНМУ в клинической деятельности			ДКР	Итоговый мониторинг будет проводиться в июне
4.2.	Вовлечь ППС и обучающихся в реализацию программ здравоохранения по преодолению эпидемии туберкулеза, ВИЧ, профилактике и лечению ССЗ, онкологических заболеваний, охране материнства и детства	- кол-во мероприятий-10 - % охвата ППС-30 - % охвата обучающихся-30	<b><u>Достигнуто</u></b> В общежитиях прочитано 8 лекций по преодолению эпидемии туберкулеза, ВИЧ, профилактике и лечению ССЗ, онкологических заболеваний, охране материнства и детства силами 11 ППС, 5 резидентов. Сотрудниками здравпункта прочитано 9 лекций в здравпункте и общежитиях. 1-5 курс студенты всех факультетов слушали лекции.	ДКР, ШОЗ	
4.3.	Начать реализацию Дорожной карты развития сети интегрированных университетских клиник на 2013-2023 гг.	% реализации от запланированных мероприятий - 20	<b><u>Не достигнуто</u></b>	UNICLINIC	Реализацию планируется начать в 2014 году
4.4.	Развить специализированные виды медицинской помощи	Число открытых специализированных отделений – 1-2	<b><u>Достигнуто</u></b> <b>РДКБ «Аксай»:</b> 1. В 3-м квартале 2013г. открыто отделение общей хирургии на 30 коек.		
4.5.	Продолжить реализацию	% охвата от числа	<b><u>Достигнуто</u></b>	ДКР, UNICLINIC,	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

	программы «Здоровье студентов»	нуждающихся: - Профосмотром – 100% - вакцинацией – 80% - диспансеризацией – 80% - лекарственным обеспечением – 80% - бесплатным питанием – 100%	Профосмотром – 96,3% Вакцинацией – 97,8% Диспансеризацией – 80% Лекарств.обеспеч. – 70% Бесплатным питанием – 90%	здравпункт, ДЭФ	
4.6.	Внедрить программу профилактики туберкулеза среди студентов	% реализации программы	<u>Достигнуто</u> 1.сформирована группа высокого риска заболевания туберкулезом - 100 студентов 2. на основании выявленных факторов риска заболевания туберкулезом студентов разработан комплекс противотуберкулезных мероприятий 3.проводятся мероприятия по раннему выявлению и профилактике туберкулеза среди студентов	ДКР, ДЭФ	
4.7.	Повысить участие клиник Университета в оказании гарантированного объема бесплатной медицинской помощи	Объем оказанных услуг – 15 млн. тн.	<u>Достигнуто</u> <b>РДКБ «Аксай»:</b> Количество пролеченных детей по (СМП, ВСМП) в рамках ГОБМП - 1405. За 2013 г. специализированная медпомощь – 823 685 млн.тг., высокоспец. медпомощь- 232 000 млн.тг. По поликлинике – 56 000 млн.тг.	UNICLINIC	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

4.8.	Открыть центр традиционной восточной медицины		<b><u>Не достигнуто</u></b>		Перенесено на 2014 год
4.9.	Продолжить реализацию программы «Здоровье ППС»	% охвата от нуждающихся - профосмотром – 80 % - диспансерным наблюдением – 60 % - ФГ осмотром – 100%	<b><u>Достигнуто</u></b> Отчет по реализации программы «Здоровье ППС» прошел через Ученый Совет от 24.12.2013 протокол №6. • В рамках 1 этапа проведен клинико-лабораторный скрининг 724 (59,7%) преподавателей, включавший общий анализ крови, биохимический анализ крови (10 параметров), осмотр терапевта, рентгенография органов грудной клетки. • В рамках 2 этапа проведен комплексный медицинский осмотр 562 (46,4%) преподавателей. • На 3 этапе за счет средств профсоюзного комитета, в рамках ГОБМП в условиях дневного стационара оздоровлено 323 (26,7%) преподавателя	ДКР, UNICLINIC	
4.11.	Утвердить и внедрить проект по созданию Комитета общественного здоровья в Медеуском районе г.Алматы	Проектная документация; Кол-во мероприятий -1	<b><u>Достигнуто</u></b> 1 декабря 2013 года в Медеуском районе г.Алматы был создан Комитет общественного здоровья. Программа утверждена на Ученом Совете №2 от 29.10.2013г.	ШОЗ	
<b>5. Социально-воспитательная работа. <u>Запланировано показателей – 13, достигнуто -13 (100%)</u></b>					
5.1.	Продолжить реализацию культурно-познавательного	- Кол-во мероприятий -	<b><u>Достигнуто</u></b> Организована работа кружков, проводятся	ДРСККС	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

	проекта «Ізгілік»	3; - % охвата обучающихся бакалавриата - 80	культурно-массовые мероприятия. 03.10.2013г. была проведена встреча с академиком Ормантаевом.К.С.Количество присутствовавших - 1300 человек. 11.12.2013г. прошла встреча с президентом Казахской академии питания Т.Ш.Шармановым «Тіл Тәуелсіздік тұғыры». Общее присуствовавших количество студентов-200, кол-во ППС – 30. 28.11.2013г. в театре КазНМУ“Concordia” выступил театр «Жас сахна» со своей работой, музыкальной комедией: «Беу, қыздар-ай!».		
5.2.	Оказать материальную помощь нуждающимся обучающимся, ППС, ветеранам ВОВ и труда	Сумма 15 млн.тг.	<u>Достигнуто</u> Скидку на обучение получили - 56 (студенты сироты; оставшиеся без попечения родителей; с 1 родителем; из многодетной семьи; из семьи тяжелого материального положения; активистам) Кол-во сирот, получивших бесплатное проживание в общежитии -100 чел.; 2 из семьи тяжелого материального положения. Бесплатное питание получили студенты, состоящие на учете у врача фтизиатра - 75 чел.		
			1) По тяжелому материальному положению выделено – <b>31</b> сотрудникам <b>538 000</b> тенге; 2) По смерти близкого родственника	Профсоюз	





ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			<p>выделено 14 сотрудникам – 303 000 тенге, 3) На лечение 11 сотрудникам выделено 198 100 тенге; 4) На санаторно-курорт лечение 12 сотрудникам – 369 920 тенге; 5) На юбилей 5 сотрудникам – 138 480 тг. Всего выделено материальной и благотворительной помощи сотрудникам на сумму 1 547 500 тенге.</p>		
5.3.	Обеспечить адаптационную и психологическую поддержку обучающимся	Кол-во мероприятий -3	<p><u>Достигнуто</u> 15.09.2013г - 27.12.2013г. Индивидуальное психологическое консультирование студен-тов. Консультаций – 112; количество студентов - 56 Тренинги личностного роста, Тренинги для тренеров – 58; количество студентов - 209</p>	ДРСККС, ЦКН	
5.4.	Продолжить реализацию программы «Эстафета добрых дел» - развитие волонтерского движения	- кол-во мероприятий - 3; - студенты 2-5 курсов 100 %	<p><u>Достигнуто</u> Было проведено чтение лекций в ВУЗах г.Алматы: 1. В КазНАИ им. Т. Жургенева - 20.11.2013г; 11.12.2013г; 2. В Национальной Консерватории им. Курмангазы -11.12.2013г; 3. В университете им.Д.Кунаева – 26.11.2013г. Общий охват студентов- 500 человек.</p>	ДРСККС, тьюторы, студ. организации	
5.5.	Воспитать патриотизм у будущих врачей	-1 мероприятий; - 200участников	<p><u>Достигнуто</u> 23.10.2013г. была проведена конференция</p>	ДРСККС, ЦВПП им. Б. Момышулы	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			«С.Д. Асфендияров - врач, ученый-педагог, государственный деятель» Общее количество участников – 230,ППС - 20 30.12.2013г. была проведена круглый стол на тему «Бауыржан Момышулы-полководец, писатель» Приняли участие студенты, посещающие военную кафедру. Кол-во студентов - 30 чел.		
5.6.	Совершенствовать институт тьюторства путем методической поддержки, создания школы тьюторов и др.	- Кол-во мероприятий 1; - кол-во разработанных документов - 2	<u>Достигнуто</u> 29.11.2013г. проведено ранжирование тьюторов, издана методическая рекомендация: серия «В помощь тьютору» выпуск 1. Создается программа для школы тьюторов	ДРСККС, деканаты	
5.7.	Провести мероприятия по программе Президента РК Н.А.Назарбаева «Социальная модернизация Казахстана – Двадцать шагов к Обществу Всеобщего Труда»	- мероприятий -10; -охват обучающихся -90 %	<u>Достигнуто</u> 15.11.2013г «Зале Славы» был проведен круглый стол со студентами 2-х, 3-х курсов «Социальная модернизация Казахстана: Двадцать шагов к обществу Всеобщего труда» Количество присутствовавших студентов – 180, количество ППС – 20	ДРСККС, деканаты, студ.организации	
5.8.	Провести мероприятия по разъяснению и доведению до обучающихся и ППС Послания Президента «Стратегия «Казахстан-2050»	- мероприятий - 3; - % охвата - 90	<u>Достигнуто</u> 25.11.2013г в « Зале Славы» был проведен круглый стол со студентами 1-х, 2-х курсов по теме «Стратегия «Казахстана- 2050»: новый политический курс состоявшегося государства». Кол-во присутствовавших студентов – 180, количество ППС – 30		



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

5.9.	Провести мероприятия по реализации «Стратегии гендерного равенства в Республике Казахстан»	- мероприятий -1; - участников - 250	<u>Достигнуто</u> 17.10.-28.10.2013г. были проведены круглые столы со студентами 2-х, 3-х курсов по теме: «Достижение гендерного равенства в семье», «Стратегия гендерного равенства в Республике Казахстан на 2006-2016 годы». Кол-во присутствующих студентов – 180, кол-во ППС – 30		
5.10.	Вовлечь обучающихся в реализацию государственной программы «Саламатты Қазақстан»: формирование ЗОЖ, профилактика соц. заболеваний и др.	- мероприятий - 3; - участников - 300	<u>Достигнуто</u> В общ № 1, №6 прочитаны 2 лекции для студентов 1-2-х курсов всех факультетов. Охват студентов-300. Лекцию читали: Кожахметова А.Н. – кафедра нутрициология; Умешова Л.А, Байхожаева Р.Ж. – кафедра инфекционных и тропических болезни; Меирманова А.О, Оспанова С.Т.- кафедра акушерство и гинекология	ДРСККС,ШОЗ, МЦЗ, студ.организации	
5.11.	Провести мероприятия по профилактике религиозного экстремизма и терроризма	- кол-во мероприятий - 3; -кол-во участников 2000	<u>Достигнуто</u> 07.11.2013г в «Зале Славы» со студентами 1-х курсов было проведено мероприятие «Предотвращение религиозного терроризма», присутствовало студентов – 180, ППС – 30 14.11.2013г в театре “Concordia” проведено мероприятие по «Профилактике религиозного экстремизма и терроризма» Количество присутствовавших студентов – 950, ППС – 30	ДРСККС, деканаты	
5.12.	Продолжить реализацию	Кол-во	<u>Достигнуто</u>	ДРСККС, ДАР,	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

	антикоррупционной политики и программы КазНМУ	мероприятий - 4	<p>1. 20 ноя каф.детские болезни №1 провели студконференцию, посвященную Международному дню борьбы с коррупцией «Коррупция - болезнь общества» со студентами 4 курса ОМ, проживающими в общежитии №7.</p> <p>2. 26 ноя доцент кафедры интернатуры по стоматологии Кульманбетов И.А. участвовал в антикоррупционном форуме Алмалинского района в гостинице Алматы.</p> <p>3. 01 ноября тьюторы пропедевтики терапевтической стоматологии провели ознакомительный круглый стол для студентов с антикоррупционной политикой и программой КазНМУ</p> <p>4. 26 ноя тьюторы модуля пропедевтики терстоматологии Мангытаева Б.Б., Смагулова Е.Н., Сагатбаева А.Д. провели общефакультетское мероприятие «Коррупции нет»</p>	деканаты, УД, студ. организации	
5.13.	Организовать и провести дебаты по защите прав здоровья пациентов	Кол-во участников-40	<p><u>Достигнуто</u></p> <p>1 окт прошел Дебатный Турнир на тему «Введение страхования профессиональной ответственности медицинских работников в Казахстане: за и против» с участием преподавателей, резидентов, магистрантов и докторантов КазНМУ, а также приглашенных экспертов.</p>	ШОЗ, Клуб «Адвокат здоровья», МЦЗ, ЦДМ	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

6. Развитие человеческих ресурсов. <u>Запланировано показателей – 10, учтено-9, достигнуто -6 (66,7%)</u>					
6.1.	Продолжить реализацию программы инновационного развития КазНМУ в кадровой политике	% выполненных мероприятий от запланированного - 25		урчр	Итоговый мониторинг проводится в июне 2014г.
6.2.	Повысить долю ППС: - с академической степенью магистра; - с ученой степенью PhD	доля магистров -до 5,0 доля PhD- до 1,0;	<b><u>В процессе достижения</u></b> Ведется работа совместно с отделом магистратуры, PhD - получили список магистрантов, прошедших обучение в Барселоне по программе академической мобильности, налажена связь, ведется работа по привлечению выпускников на кафедры	ОРК	
6.3.	Повысить долю ППС, владеющих английским языком	доля ППС с сертификатом IELTS не ниже 5,0 до 2,0	<b><u>Достигнуто</u></b> 13-14.11.13г. 1265 сотрудника прошли тестирование в целях определения уровня владения английским языком. Доля ППС с уровнем владения языком выше Pre-Intermediate составляет <u>70 %</u> .	ЦЯП	
6.4.	Повысить долю ППС, владеющих казахским языком	доля ППС, сдавших КазТЕСТ на 75	<b><u>Достигнуто</u></b> 21.10.-25.10.13г. 1265 сотрудника прошли тестирование «КазТест». Выше 75 баллов набрали <u>80 %</u> сотрудников.	ЦЯП	
6.6.	Увеличить число штатных иностранных преподавателей, работающих по контракту 6 месяцев и более	- кол-во новых курсов; - доля обученных ППС	<b><u>В процессе достижения</u></b> Подготовлено письмо университетам-партнерам совместно с отделом международного сотрудничества, с целью определения конкретного подразделения, которое будет сотрудничать с нами по предоставлению информации о ППС, же-	ОРК, ЦБП	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			лающих участвовать в конкурсе на замещение вакантных должностей в КазНМУ им. С.Д.Асфендиярова, изучена правовая ба-за по привлечению ППС нерезидентов РК		
6.7.	Увеличить количество сотрудников, выезжающих на стажировку за рубеж за счет средств Университета	Кол-во ППС, выехавших на стажировку-10	<p><u>Достигнуто</u></p> <p><u>На стажировку выезжали 10 сотрудников</u></p> <p>1. 29.10-4.11.2013г.и.о. зав. каф. эпидемиологии Жакипбаева Б.Т.приняла участие в работе 44-ой Всемирной конференции по здоровью легких с постерным докладом.г.Париж (Франция)</p> <p>2. 21-25 окт и.о. зав.каф. детской хирургии Ормантаев А.К. принял участие в Российском конгрессе «Инновационные технологии в педиатрии и детской хирургии» с докладом на тему «Сложные клинические наблюдения в абдоминальной и торакальной хирургии». г.Москва</p> <p>3. 30 окт - 3 ноя д.м.н., директор Института клинической фармакологии Кулмагамбетов И.Р. и зав.кафедрой неврологии Института последипломного образования Идрисова Ж.Р. приняли участие в международной конференции по редким заболеваниям и орфанным препаратам с докладом на тему «Изучение болезни Помпе в Республике Казахстан - пилотный проект».г.Санкт-Петербург (РФ)</p> <p>4. 18-24 ноя докторант PhD 1 курса по</p>	УРЧР	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			<p>специальности «Общественное здравоохранение» Байсунов Г.С. принял участие в Международной конференции «Грамотность в сфере здоровья и Лучшее здравоохранение: Европа, Азия и мир». г. Тайпей (Тайвань).</p> <p>5. 4-11 ноя и.о. доц. Каф. инфекционных и тропических болезней Оспанбеков Н.К. принял участие и выступил с докладом «Иерсиниозы в РК: эпидемиологи, клиника» на научно-практической конференции с международным участием «Профилактическая медицина: вчера, сегодня, завтра». г. Омск (РФ)</p> <p>6. 1-13 дек Усенова Р.Ш. – главная медсестра клиники «Аксай», Джумагалиева И.А. – старшая медсестра урологического отделения клиники «Аксай», Шатунова Г.А. – старшая медсестра ортопедо-хирургического отделения клиники «Аксай», Айтмухамбетова Г.Г. – сестра-менеджер ОУК, Бексултан Б. – медсестра ОУК, Гаппарова З. – медсестра ОУК, Томулдаева К.Б. – гл. медсестра Института стоматологии проходили стажировку в Институте международного образования. г. Прага (Чехия)</p> <p>7. 8-15 дек директор ОУК Ж. Губайдулина, зав. кафедрой «Политика и управление здравоохранением» Турдалиева Б.С.</p>		
--	--	--	---	--	--



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			<p>проходили стажировку г.Прага (Чехия) 8. 12-17 ноя директор ШОЗ Куракбаев К.К. и доцент Жантуриев Б.М. для презентации Школы на Европейском Конгрессе по Общественному Здоровью для принятия в члены ASPHER.г.Брюссель (Бельгия). 9. 21-30 ноя врач-эндокринолог Центра диабета ОУК Ахетов Н.П.на повышение квалификации по теме «Нарушение репродуктивной функции у мужчин и женщин» на базе Санкт-Петербургского северо-западного государственного медицинского университета.г.Санкт-Петербург (РФ)</p>		
6.9.	Организовать проведение конкурса «Таланты на службе Университета»	Кол-во призеров- 5	<p><b><u>Достигнуто</u></b> Согласно Протокола №1 от 21.12.2013г. заседания конкурсной комиссии по реализации программы развития Талантов, утвержденной приказом ректора №1105 от 19.12.2013г. «Талантами» признаны: 1. Джумашева Рахима Таджибаевна - развитие имиджа университета. 2. Тян Марина Александровна - налаживание связей с общественностью, развитие имиджа университета. 3. Вансванов Марат Ильясович - информатизация. 4. КабулбаевКайратАбдуллаулы - научная деятельность. 5. Буйракулов О.О. - клиническая</p>	УРЧР	





ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			деятельность. 6. Шалдыбаев А.М. - клиническая деятельность.		
6.11.	Провести обучение руково-дителей структурных подразделений по вопросам менеджмента качества	Кол-во обученных 40 чел.	<b><u>Не достигнуто</u></b>	ОСМК	Перенесено на январь месяц в связи с прохождением гос аттестации Университета
6.12.	Оценить персонал по КРІ, по итогам составить план развития персонала	- рейтинг ППС 0,5; - план развития персонала для каждого СП	<b><u>Достигнуто</u></b> По итогам КПД за І-период (июнь - ноябрь) из 956 сотрудников: <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ 20% сотрудников набрали свыше 100%;</li> <li>▪ 50% сотрудников набрали от 100-50%;</li> <li>▪ 30% сотрудников набрали ниже 50%.</li> </ul>	Отдел по анализу и мониторингу КПД, руководители СП	Необходимо составить план развития персонала в СП
6.13.	Провести набор и обучение стажеров-преподавателей	Кол-во зачисленных- 20	<b><u>Достигнуто</u></b> 21.10-31.10.13г. 28 стажеров-преподавателей 1 года обучения прослушали курс визитинг-профессора А. Гаспаряна на тему: «Редактирование и индексирование научных статей в здравоохранении» 30.09-11.10.13г. 24 стажёра-преподавателя 1 года обучения прослушали курс лекций визитинг-профессора Орвилла Адамса «Управление в системе здравоохранения и медицинских учреждений» 11.11-22.11.13г. 25 стажеров-	ШПМ	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			преподавателей 1 года обучения прошли обучающий семинар «Основы педагогики» 25.11-07.12.13г. 25 стажеров-преподавателей 1года обучения прослушали курс визитинг-профессора В.В.Власова «Эпидемиология и биостатика» 07.12.-13.12.13г. 28 слушателей прошли обучающий семинар визитинг-профессора Мишаткиной Т.В. «Биоэтика»		
<b>7. Развитие международного сотрудничества. <u>Запланировано показателей – 6, достигнуто - 5 (83,3 %)</u></b>					
7.1.	Увеличить количество договоров с топовыми образовательными и научно-инновационными университетами зарубежья	- количество новых заключенных договоров;  - кол-во новых договоров с топовыми унив.	<p style="text-align: center;"><b><u>Достигнуто</u></b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 3 -Медицинский университет Пловдива (Болгария ) от 4 декабря 2013г -СПбГМУ им.И.П. Павлова (РФ) от 25 ноября 2013г -Польский региональный медицинский институт им.В.Ходзько (Польша) от 3 октября 2013г</li> <li>• 2 -Медицинский университет Тель-Авив (Израиль) QS-196 от 15 октября 2013г -Университет Саузэмптона (Великобритания) QS-86 – ведутся переговоры, назначен приезд делегаций из Саузэмптона с 1 по 3 марта 2014 года</li> </ul>	ОМС	
7.3.	Повысить позицию в мировых рейтингах университетов	Позиция в рейтинге Webometrics – 5500-6000	<p style="text-align: center;"><b><u>Достигнуто</u></b></p> <p>Webometrics – 6038 место, Сарсенбаева С.С. приняла участие в</p>	ПС, Центр МАКОиНСПМО	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

	Webometrics, QS	QS-700-800	конференции 9 <sup>th</sup> QSApple, Сеул, Южная Корея, 29.10-3.11-13 г.		
7.4.	Повысить участие ППС и обучающихся в международных образовательных программах	Число обучающихся по программам	<u>Не достигнуто</u> ОМС велось сопровождение в получении оплаты обучающихся по Программе Болашак (для Айман Садвакас, Адай Амирбеков)	ОМС, УД, ЦБП	
7.6.	Развить деятельность международной студенческой ассоциации медицинской молодежи IAMS	- число принятых членов-10;  - число прове-	<u>Достигнуто</u> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 14 студентов</li> <li>1.RobertasPranevicius (Литва,Литовский институт здоровья)</li> <li>2.Ходырева Екатерина, 3.Свинцова Анна, 4.Каграманова Сабина (РФ, г.Киров, КГМА),</li> <li>5.Кашукеева Майрам,</li> <li>6.Калькова Дамира,</li> <li>7.Беркулов Данияр, (Кыргызстан КГМА им И.К.Ахунбаева)</li> <li>8.Татьяна Коваленко,</li> <li>9.Ботбаев Адилет,</li> <li>10.Итекенова Мунара,</li> <li>11.Уракаев Михаил (Кыргызстан, Бишкек Кыргызско -Российский Славянский университет им Б.Ельцина),</li> <li>12.Додариен Хамза (Таджикистан,ТГМУ им.Абуали ибни Сино)</li> <li>13. Матео Баролло,</li> <li>14. Клара Кардилло (Италия, НТА Camp, Рим)</li> </ul> <ul style="list-style-type: none"> <li>• В рамках Дней Университетов 2013,</li> </ul>	ХЫБ, IAMS	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

		денных меро- приятий - 2	<p>2 декабря, 2013 года, в КазНМУ им.С.Асфендиярова, в зале Славы с 12.00-14.00 был проведен Мед Токс на тему: «Опыт за рубежом: Когда? Где? Почему?»</p> <p>Участвовало около 100 студентов, из них: гости-33, студенты КазНМУ-67. Гости мероприятия были студенты: Литва (Литовский институт здоровья)-1, РФ (КГМА, Киров)-3, Кыргызстан (КГМА им И.К.Ахунбаева) -3, (Кыргызско - Российский Славянский университет им Б.Ельцина, Бишкек)- 4, Таджикистан (ТГМУ им.Абуали ибни Сино)-1, РК(МУ Астаны,-)2, (КГМУ, Караганда)-2, (ЗКГМУ им. М.Оспанова, Актобе)-2, (ГМУ ,Семей)2, (ЮКГФА, Шымкент)-2, (МКТУ им.Яссави, Туркестан)-2, (КРМУ, Алматы)-2, (КазНМУ им.С.Асфендиярова)-5, Италия (НТА Camp, Рим)-2</p> <p>А также 3 эксперта:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Ирина Чубарова (Alliance Francaise)</li> <li>• Олеся Вобликова (American Corner)</li> <li>• Абилова Зухра (Турецкий культурный центр)</li> </ul>		
7.7.	Провести кампанию по рекрутингу иностранных обучающихся	Кол-во проведенных мероприятий-1	<p><b>Достигнуто</b></p> <p>проводится сотрудничество с ADAM Company “Global Vision”.</p> <p>В данное время поступило с Пакистана, Индии, Нигерии, Израиля 94 заявок на</p>	Деканат иностранных студентов, ОМС	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			обучение. С фирмами «А. J. Trust Educational Consultancy», ТОО «Imagine Web Solutions» - проводится договора		
7.8.	Увеличить представительство КазНМУ в международных профессиональных объединениях	кол-во объединений, принявших в состав	<u>Достигнуто</u> The Association of Schools of Public Health in the European Region (ASPHER) – получено членство	ОМС, ШОЗ	
<b>8. Формирование связей с общественностью. <u>Запланировано показателей – 3, достигнуто -3 (100%)</u></b>					
8.1.	Повысить частоту освещения деятельности структурных подразделений: - на сайте университета; - в газете «Шипагер»	периодичность	<u>Достигнуто</u> Газета шипагер – 2 выпуска	Все структурные подразделения	
8.2.	Поддерживать позитивный имидж КазНМУ посредством широкого освещения деятельности в СМИ, гражданских, общественных организациях. Проведение целенаправленной PR-кампании для продвижения научно-образовательной деятельности, лечебно-диагностических услуг КазНМУ	Кол-во публикаций, теле- и радио передач	<u>Достигнуто</u> Кол-во освещений деятельности СМИ – 80 Посещаемость - 629 819 Страны - 139 Города - 2196 Просмотр страниц – 1 525 871	ПС, деканаты, УД, структурные подразделения	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

8.3.	Повысить синхронизацию наполнения сайта на английском и казахском языках	% синхронизации	<u>Достигнуто</u> Казахский вариант – 100% Английский вариант – 90%	ПС	
<b>9. Развитие материально-технической базы и инфраструктуры. <u>Запланировано показателей – 7, достигнуто -4 (57,5%)</u></b>					
9.1.	Достроить общежитие на 512 мест	Акт здачи в эксп.	<u>Достигнуто</u> 80% ведутся строительные работы	ДЭР	
9.2.	Дооснастить учебные ауди-тории мультимедийной техникой, открыть лингафон-ный кабинет	Обеспеченность заявок %	<u>Достигнуто</u> Много функциональное устройство – 50 шт. Интерактивная доска- 50 шт. Заявки Структурных подразделения (кафедры, модули) Университета были удовлетворены на 90 %	ДЭФ, ДИТ	
9.3.	Провести капитальный ремонт зданий	Учебное заведения №7, общежитии №6,7	<u>Недостигнуто</u>	ДЭР	Из за не достачи финансовых средств, перенесен на следующий год
9.4.	Дооснастить новейшим медицинским и лабораторным оборудованием клинические и теоретические кафедры, центр практических навыков	80% обеспеченности заявок на медицинское и лабораторное оборудование	<u>Не достигнуто</u>	ДКР, ДЭФ	Не поступало заявок
9.5.	Обновить книжный и электронный библиотечный фонд	2,5 % обновления	<u>Достигнуто</u> Обновление книжного и электронного фонда прошло соответственно плану по заупу литературы	Библиотека; ОУМР	
9.6.	Создать видеотеку	Кол-во видео лекции	<u>Достигнуто</u>	УД, ПС	Остальные учебные



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

	лекций лучших лекторов Университета	13	Пресс-службой записаны видеолекции визитинг-профессоров – 33 Учебные департаменты: УДВ №1 – 15, УДВ №2 – 1, УДМД – 2		департаменты планируют на следующий квартал
9.8.	Построить скважину и котельную в клинике «Аксай»	- Договор о строительстве-1; - проект-1	<b><u>Не достигнуто</u></b>	ДЭР	Из за не достачи финансовых средств, перенесен на следующий год
<b>10. Совершенствование финансового менеджмента. <u>Запланировано показателей – 6, достигнуто - 5 (83,3%)</u></b>					
10.1.	Повысить привлечение целевых трансфертов из МЗ РК, МОН РК, региональных управлений здравоохранения, городского бюджета	125 млн. теңге	<b><u>Достигнуто</u></b> 235 млн. теңге	Администрация, НИИФПМ, ИПО	Снижение общего дохода объясняется следующими причинами: 1. уменьшением гос.заказа МЗ РК в 2013г. на 15 774 600 тг. (в 2012г. гос.заказ был выделен на сумму 94 338 000 тг., в 2013г. – 78 563 400 тг.) 2. стоимость 2-х недельных циклов обучения снижена МЗ РК на 50% 3.изменением регионов курации: в отчетном году за ИПО были закреплены



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

					Кызылординская и Жамбылская области с меньшим количеством ЛПО
10.2.	Внедрить аутсорсинг на услуги по жизнеобеспечению зарубежных специалистов, издательские услуги и др.	кол-во договоров-1	<b><u>Не достигнуто</u></b>	ДЭФ	Подана заявка в отдел ГЗ на 2014 г.(+ разработка тех.плана для пользователей Аксай)
10.4.	Повысить информационно-коммуникационное обеспечение инфраструктуры (системы видеонаблюдения, модернизация локальной вычислительной сети и др.)	100% реализации плана	<b><u>Достигнуто</u></b> Были установлены на территории Университета и общежитии дополнительно 100 шт. видеонаблюдения видеонаблюдения	ДИТ	
10.5.	Повысить инвестирование социальных программ развития Университета	Объем инвестиции 65млн.тг.	<b><u>Достигнуто</u></b> Оказана социальная помощь обучающимся в виде – выплаты на питание – план (4 мес. 2013 г.). Начислено в размере 17 613,0 тыс. тенге и выплачено за период 4 кв. 2013 г.	ДЭФ	
10.6.	Расширить объем платных услуг, в т.ч. с привлечением зарубежных специалистов	Расширить объем платных услуг	<b><u>Достигнуто</u></b> <b>РДКБ «Аксай»</b> - Объем оказанных платных услуг на 4 квартал 8 915 426 тг. <b>Институт стоматологии-Общий фин. доход за 4-й кв. 10.750806 тенге.</b> Объем оказания стоматологической помощи пациентам (малоимущие, многодетные, инвалиды, афганцы и др.) с 50%, 20%	ИПО, ШОЗ ДКР, UNICLINIC	





ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			<p>скидками.</p> <p><b>1.Ортопедическая помощь:</b> посещений – 1083, пролечено пациентов – 446</p> <p><b>2.Терапевтическая помощь:</b> кол. посещений–1309, всего пломб-323, санировано–141. <b>Фин. доход-603500 тг.</b></p> <p><b>3.Хирургическая помощь:</b> удалено зубов-184, количество экстренных операций-10, проведено плановых операций – 6. <b>Фин. доход -533430 тг.</b></p> <p><b>4. Мод. хир стом:</b> операций – 141, кураций - 52</p> <p><b>5. Модуль пропедевтики орт.стом.</b> Посещений - 90, Первичных – 27, Ортоп. помощь – 25. <b>Фин.доход -1.113700 тг.</b></p> <p><b>6.Дет.стом. и ортодонтия:</b> Посещений - 197, пломб -11, ортодонтическое лечение – 40. <b>Фин. доход- 695466 тг.</b></p> <p><b>7. Кафедра интернатуры:</b> <b>фин.доход -1.629100 тг.</b></p> <p><b>8.Отделение инновационных технологий:</b> <b>Фин.доход - 3.864869 тг.,</b></p>		
10.7.	Повысить количество коммерциализированных научных разработок	Кол-во коммерциализированных разработок-1	<p style="text-align: center;"><b><u>Достигнуто</u></b></p> <p>1. «Изучение корригирующих свойств препаратов растительного происхождения на экспериментальной модели стрептозотоцинового диабета» (дого-вор № 133-С от 22 октября 2013 года с Институтом молекулярной биологии и биохимии им. М.А.Айтхожина). Научный руководитель:</p>	НИИФПМ, ДЭФ	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			<p>д.м.н., профессор Нурмухамбетов А.Н., Финансирует Инс-титут Микробиологии, сумма финансирования: 7 250 000 тенге</p> <p>2. «Анализ методического и информационно-аналитического обеспечения задач оценки риска продукции для здоровья населения в Республике Казахстан для разработки предложений к проекту рекомендаций «Методология оценки риска здоровью населения при воздействии химических, физических и биологических факторов для определения показателей безопасности продукции (товаров)» (договор № 150/10.13. от 15.10.2013 г. с Федеральным бюджетным учреждением «Федеральный научный центр медико-профилактической технологии управления рисками здоровью населения»). Научный руководитель: д.м.н., профессор Кенесариев У.И., Финансирует ТОО «Кенесары», сумма финансирования: 2 864 400 тенге.</p>		
<p><b>11. Формирование корпоративной культуры. <u>Запланировано показателей – 2, достигнуто -2 (100%)</u></b></p>					
11.1.	Повысить участие сотрудников в стратегии Кайдзен, вовлечь студентов	-кол-во идей по улучшению деятельности-5;	<p style="text-align: center;"><b><u>Достигнуто</u></b></p> <p>Поступило 9 идей, которые будут рассмотрены на следующем заседании Рабочей группы в январе 2014г.</p>	ОСМК, Руководители структурных подразделений	
11.2.	Сформировать единую систему современных корпоративных	Документ прописывающий ценности КазНМУ	<p style="text-align: center;"><b><u>Достигнуто</u></b></p> <p>В рамках Дней Университетов 2013 было обновлено и выпущена брошюра «Наши</p>	ОМС	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

	ценностей		традиции и ценности»		
<b>12. Связь с потребителем услуг. Запланировано показателей – 6 , достигнуто – 5 (83,3%)</b>					
12.1.	Реализовать на всех уровнях партнерства «вуз–работодатель»	Совместные договора, проекты, программы по всем специальностям подготовки	<p style="text-align: center;"><u><b>Достигнуто</b></u></p> <p>Результатом круглого стола было подписание 2-х сторонних договоров о сотрудничестве между университетом и управлениями здравоохранения по выездной практике в рамках дуального формата обучения и трудоустройстве молодых специалистов с <b>10 управлениями здравоохранения РК</b> (УЗ г.Астаны, Алматинской, Жамбылской, ЗКО, ВКО, СКО, Мангистауйской, Карагандинской, Павлодарской, Атырауской областей) Личное участие приняли руководители: УЗ ЗКО ИрменовК М, руководитель УЗ ВКО Овсянников В.А., УЗ Алматинской области зам. руководителя Кусмолдаева С. Р., УЗ Мангистауской области зам.руководителя Бисен А.К., УЗ Карагандинской области зам. руководителя управления Мамалинова Г.К., УЗ СКО зам. Руководителя Иванова Р.К., УЗ Атырауской области зам. руководителя Камелова К.Д., УЗ Павлодарской области зам. руководителя</p>	Деканаты, ВМШ, СТК	
		Заключить 250 договоров	Заключено 495 договоров	ИПО	Большее количество договоров заключено в связи исполне-



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

					нием приказа МЗ РК №460 от 07.08.2013г. «По непрерывному профессиональному развитию кадров здравоохранения по вопросам снижения смертности от болезней системы кровообращения (БСК)»
12.2.	Провести анализ удовлетворенности: - ППС, сотрудников – условиями работы, - обучающихся – условиями обучения, - абитуриентов – условиями приема	% охвата - 80; удовлетворенности – 80%.	<u>Достигнуто</u> Проведено анкетирование ППС и сотрудников, данные обрабатываются, анализ результатов анкетирования будет доложен на заседании Совета по качеству в январе 2014 г.	ОСМК	
12.3.	Провести анализ удовлетво-ренности обучающихся качеством обучения и качеством образовательных программ	35% охвата	<u>Достигнуто</u> Разработана унифицированная анкета, проведен опрос студентов 2-5 курсов фармацевтического факультета. Охват опросом составил 57,6 % от общего числа обучающихся на факультете. Проводится статистическая обработка анкет. Составляется отчет, который будет представлен руководству университета и факультета.	ДАР, Центр МАКОиНСРМО	
12.4.	Провести анализ удовлетво-ренности	80% охвата	<u>Не достигнуто</u>	СТК	Из за разработки новых анкет, анкеты



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

	работодателей качеством подготовки выпускников				поздно были отправлены. В связи с этим анализ не подготовлен
12.6.	<p>Повысить доступность информации о деятельности Университета для потребителей:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- разместить электронные информационные киоски в учебных корпусах;</li> <li>- разместить телефонный справочник на сайте;</li> <li>- провести редизайн сайта с ориентацией на потребителя</li> </ul>	<p>Кол-во инфообъектов-1;</p> <p>Новый дизайн сайта-1</p>	<p><b><u>Достигнуто</u></b></p> <p>Из за не хватки финансовых средств, вместо электронных информационных киосков были размещены в учебных корпусах телевизоры (8 шт).</p> <p>Новый дизайн сайта разработан.</p>	ДИТ, ПС	
12.7.	Провести круглые столы с представителями заинтересованных сторон «Роль участия и сотрудничества заинтересованных сторон в развитии деятельности Университета»	кол-во программ	<p><b><u>Достигнуто</u></b></p> <p>Проведены круглые столы с представителями заинтересованных сторон:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- «Здравоохранение как основа качества жизни» (Департамент по клинической работе, ВМШ), 14.11.2013 г.;</li> <li>- «Роль сотрудничества заинтересованных сторон в развитии Университета» (НИИФиПМ им. Б. Атчабарова) 14.11.2013 г.;</li> <li>- «Интеграция усилий академических организаций и практического здравоохра-</li> </ul>	ОСМК, ВМШ, ДРСККС ИПО	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			нения для повышения квалификации кадрового потенциала»(ИПО),15.11.2013 г.на базе Городского перинатального центра г.Алматы. Участники «Круглого стола» приняли резолюцию:подготовка кадров и непрерывное повышение квалификации врачей в современных условиях требуют мульти- дисциплинарного подхода.		
<b>13. Диверсификация услуг. Запланировано показателей – 3, достигнуто -1 (33,3%)</b>					
13.1.	Оказать услуги по оказанию телемедицинских консультаций	Кол-во консультаций 25-35	<b><u>Не достигнуто</u></b>	ДКР, ИПО, UNICLINIC, ДЭФ	Программа не внедрена
13.2.	Внедрить услуги по проведению лабораторных исследований для клиник, стационаров и центров, не имеющих специального лабораторного оборудования	Кол-во договоров-1	<b><u>Не достигнуто</u></b>	НОЛ	Нету заключенных договоров
13.3.	Разработать клиенториентированные корпоративные программы повышения квалификации медицинских работников с учетом запросов ЛПУ	Кол-во разработанных про-грамм согласно заявок ЛПУ	<p style="text-align: center;"><b><u>Достигнуто</u></b></p> <p>1. Обучено 378 врачей организаций ПМСП на платной основе на сумму по договорам 13 008 324 тг. по теме «Актуальные вопросы амбулаторно- поликлинической помощи населению» в целях реализации плана мероприятий «Дорожная карта» (приказ МЗ РК № 420 от 19.07.2013г.)</p> <p>2. Обучено 1372 врачей ораганизаций ПМСП на платной основе на сумму по</p>	ИПО	



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			договорам 23 425 260 тг. по теме «БСК» в целях реализации приказа МЗ РК № 460 от 07.08.2013г.		
<b>14. Организация проведения дней университета-2013. <u>Запланировано показателей – 1, достигнуто – 1 (100%)</u></b>					
14.1.	Провести международную конференцию «Современные тенденции развития медицинского образования и здравоохранения в мире. Возможности для между-народного сотрудничества»	-Кол-во тематических программ-30; -Кол-во участников-1000	<u>Достигнуто</u> 2-4 декабря в конференции приняли участие гости из 19-ти стран мира, из 39 учебных заведений и организаций. Проведено 17 международных научно-практических конференций, 2 региональных научно-практических конференций, 8 круглых столов, 3 мастер классов визитинг-профессоров. В рамках Дней Университета в КазНМУ им. С.Д.Асфендиярова 29.12-30.12.2013 года проводился I Евразийский съезд патофизиологов.	Администрация	
<b>15. Мониторинг реализации стратегии и политики в области качества. <u>Запланировано показателей – 1, достигнуто – 1(100%)</u></b>					
15.1.	Провести внутренний аудит в структурных подразделениях согласно плану-графику внутреннего аудита на 2013-2014 уч. г.	100% охвата согласно плану-графику Внутреннего аудита-100.	<u>Достигнуто на 96%</u> Согласно приказу ректора №752 от 20.09.2013 года с 23.09.13г. по 20.12.13г. проведены внутренний аудит в 192 структурных подразделениях КазНМУ им.С.Д.Асфендиярова обеспечивающих лечебно – диагностический процесс, процесс материально – технического обеспечения, процесс документообеспечения, процесс кадрового обеспечения, образовательный процесс (высшее специальное, высшее	ОСМК	Внутренний аудит не проведено в следующих подразделениях: 1) Конкурсная комиссия – из – за отсутствия секретаря; 2) факультет педиатрии – из – за отсутствия декана; 3) факультет менеджмента в здраво-



ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА  
МОНИТОРИНГ ВЫПОЛНЕНИЯ ПЛАНА ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  
СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ КАЗНМУ ИМ. С.Д. АСФЕНДИЯРОВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2013-2014 УЧЕБНОГО ГОДА

			профессиональное образование), процесс подготовки специалистов в магистратуре, PhD-докторантуре, резидентуре.		охранении и фарма- ции – расформиро- ван; 4) группа строитель- ных и сложных ра- бот – расформи- рована; 5) по процессу ма- гистратуре - - кафедра менедж- мента в здравоохра- нении и фармаци: - кафедра клиничес- кой анатомии и оперативной хирур- гии и кафедра пато- логической анато- мии – из – за отсут- ствия магистрантов; 6) кафедра клиничес- кой фармакологии ИПО – новая кафе- дра, проведен кон- сультативный аудит; 7) НППК «НИИФПМ им. Б.Атчабарова» - расформирована
--	--	--	---	--	---



## **ЕСКЕРТУ ЖАЗБАЛАРЫ ҮШІН**

## **ЕСКЕРТУ ЖАЗБАЛАРЫ ҮШІН**

**С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ**  
**даму стратегиясын іске асыру бойынша есебін дайындаған:**  
**Стратегиялық жоспарлау бөлімі 235 каб. Тел:338-70-48 ішкі:7043, 7044**  
**e-mail: spo@kazntu.kz**  
**Басылымнан шығарған:**  
**ҚазҰМУ типографиясы**

Басуға 09.01.2014 жылы қол қойылған. Пішімі 60x90 1/6  
Көлемі - 108 бет. Таралымы 170 дана.  
ҚазҰМУ баспаханасында басылған.